

横浜開港150周年記念テーマイベント「開国・開港Y150」ペイサイドエリア実施業務委託(平成21年度)

《内訳》

業務内容	数量	単位	金額(円)		増▲減
			概算契約	確定	
1 プロデュース業務	(1)	式	73,192,000	73,192,000	0
総合プロデュース費			(73,192,000)	(73,192,000)	(0)
2 新港8街区事業	(1)	式	992,886,868	884,235,138	△ 108,651,730
撤去工事費			(121,208,545)	(12,556,815)	(△ 108,651,730)
ラ・マシン(会期前パフォーマンス含む)			(659,157,283)	(659,157,283)	(0)
運営			(171,596,040)	(171,596,040)	(0)
NEP映像・役者(歴史展示説明キャスト)			(40,925,000)	(40,925,000)	(0)
3 新港7街区事業	(1)	式	1,158,712,674	1,146,935,518	△ 11,777,156
撤去工事費			(53,540,000)	(26,084,839)	(△ 27,455,161)
コンテンツ①映像制作費(ログ製作含む)			(400,757,750)	(400,757,750)	(0)
コンテンツ②主催イベント事業費(オープニング、スペシャル)			(65,824,000)	(82,674,000)	(16,850,000)
コンテンツ③バルーン夜間ショー演出費			(411,907,204)	(411,907,204)	(0)
バルーン撤去				(△ 1,171,995)	(△ 1,171,995)
運営			(216,683,720)	(216,683,720)	(0)
ステージ事務局費			(10,000,000)	(10,000,000)	(0)
4 新港埠頭事業	(1)	式	65,428,000	65,428,000	0
会場施工			(6,600,000)	(6,600,000)	(0)
運営			(58,828,000)	(58,828,000)	(0)
5 象の鼻事業	(1)	式	48,566,289	48,566,289	0
コンテンツ①トリックアート制作費			(17,221,601)	(17,221,601)	(0)
コンテンツ②アートワーク運営費			(14,261,500)	(14,261,500)	(0)
コンテンツ②アートワーク施工費			(17,083,188)	(17,083,188)	(0)
6 山下公園事業	(1)	式	223,783,200	206,933,200	△ 16,850,000
コンテンツ①黒船来航パフォーマンス(1期、2期、3期)			(223,783,200)	(206,933,200)	(△ 16,850,000)
7 マザーポート事業	(1)	式	28,743,000	28,743,000	0
コンテンツ①回遊ルートマップ			(25,883,000)	(25,883,000)	(0)
コンテンツ③マザーポートエリア内プロモーション			(2,860,000)	(2,860,000)	(0)
8 サイン関係事業	(1)	式	100,000,000	100,000,000	0
サイン製作設置、演出事業費			(100,000,000)	(100,000,000)	(0)
9 運営事業	(1)	式	507,878,100	467,878,100	△ 40,000,000
JV本部ディレクター経費			(89,100,000)	(89,100,000)	(0)
共通運営(警備、清掃、他)			(360,658,100)	(360,658,100)	(0)
什器備品			(18,120,000)	(18,120,000)	(0)
光熱水費			(40,000,000)	(0)	(△ 40,000,000)
10 追加業務			0	171,589,018	171,589,018
通常運営追加費				(129,182,454)	(129,182,454)
危機管理費				(17,978,704)	(17,978,704)
協賛予算案件費				(19,072,050)	(19,072,050)
光熱水費等				(5,355,810)	(5,355,810)
小計			3,199,190,131	3,193,500,263	△ 5,689,868
11 一般管理費	(1)	式	319,919,013	318,783,764	△ 1,135,249
当初概算契約時			(319,919,013)	(319,919,013)	(0)
光熱水費減による減				(△ 4,000,000)	(△ 4,000,000)
撤去工事減額に伴う減				(△ 13,758,570)	(△ 13,758,570)
追加業務に伴う増				(16,623,321)	(16,623,321)
委託費計			3,519,109,144	3,512,284,027	△ 6,825,117
消費税及び地方消費税			175,955,457	175,614,200	△ 341,257
委託代金額			3,695,064,601	3,687,898,227	△ 7,166,374
調整額					
委託費調整額	(1)	式	(△ 278,728,191)	(0)	(278,728,191)
消費税及び地方消費税			(△ 13,936,410)	(0)	(13,936,410)
調整後					
委託費計			3,240,380,953	3,512,284,027	271,903,074
消費税及び地方消費税			162,019,047	175,614,200	13,595,153
最終値引き				△ 249,568,201	△ 249,568,201
委託代金額			3,402,400,000	3,438,330,026	35,930,026

	項目	仕様	数量	単位	数量	単位	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	備考
A01	総合プロデュース費	%										
A01-01	統括プロデューサー	50%	22	日	18	ヶ月	100,000	19,800,000	13,200,000	6,600,000	19,800,000	高木
A01-02	統括ディレクターA(事務局)	80%	22	日	18	ヶ月	80,000	25,344,000	16,896,000	8,448,000	25,344,000	堀之内
A01-03	統括ディレクターB(制作)	80%	22	日	18	ヶ月	80,000	25,344,000	16,896,000	8,448,000	25,344,000	鈴木
A01-04	統括ディレクターC(制作)	80%	22	日	18	ヶ月	80,000	25,344,000	16,896,000	8,448,000	25,344,000	野中
A01-05	ディレクターD(制作)	50%	22	日	18	ヶ月	80,000	15,840,000	10,560,000	5,280,000	15,840,000	久保田
A01-06	ディレクターE(制作)	20%	22	日	6	ヶ月	80,000	2,112,000	2,112,000		2,112,000	阿久沢
A01-07	ディレクターF(制作)	20%	22	日	6	ヶ月	80,000	2,112,000	2,112,000		2,112,000	植木
A01-08	ディレクターG(制作)	80%	22	日	18	ヶ月	80,000	25,344,000	16,896,000	8,448,000	25,344,000	川西
A01-09	ディレクターH(制作)	100%	22	日	18	ヶ月	80,000	31,680,000	21,120,000	10,560,000	31,680,000	岩本
A01-10	ディレクターI(制作)	20%	22	日	18	ヶ月	80,000	6,336,000	4,224,000	2,112,000	6,336,000	内藤
A01-11	ディレクターJ(制作)	50%	22	日	18	ヶ月	80,000	15,840,000	10,560,000	5,280,000	15,840,000	竹村
A01-12	ディレクターK(制作)	80%	22	日	18	ヶ月	80,000	25,344,000	16,896,000	8,448,000	25,344,000	小河原
A01-13	ディレクターL(制作)	80%	22	日	18	ヶ月	80,000	25,344,000	16,896,000	8,448,000	25,344,000	田淵
A01-14	アシスタントディレクター(協賛)	80%	22	日	6	ヶ月	60,000	6,336,000	6,336,000		6,336,000	村田
A01-15	アシスタント(事務局)	80%	22	日	18	ヶ月	40,000	12,672,000	8,448,000	4,224,000	12,672,000	岡野谷
A01-16	アシスタント(制作)	80%	22	日	18	ヶ月	40,000	12,672,000	8,448,000	4,224,000	12,672,000	平野
A01-17	アシスタント(総合)	80%	22	日	18	ヶ月	40,000	12,672,000	8,448,000	4,224,000	12,672,000	中村
A01-18	事務所費	100%	1	日	12	ヶ月	200,000	2,400,000	2,400,000		2,400,000	
A01-19	通信・会議・交通等経費	100%	1	日	12	ヶ月	150,000	1,800,000	1,800,000		1,800,000	
A01-20	出張関係費						500,000	4,500,000	4,500,000		4,500,000	
A01-21	調整							-98,836,000	-78,836,000	-20,000,000	-98,836,000	
	A01合計		0		0			200,000,000	126,808,000	73,192,000	200,000,000	

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
B06	解体工事費					
B06-01	建築解体工事・復旧工事					
B06-01-01	A01)仮設工事					
B06-01-01-01	仮囲い					
B06-01-01-01-01	・資材費					
	パネル材					
B06-01-01-01-01-01	アトフラット ホワイト(500×3000)	90日・4円	780.0	枚	360	280,800
B06-01-01-01-01-02	アトフラット ホワイト(500×3000)	基本料	780.0	枚	1,000	780,000
B06-01-01-01-01-03	アトフラット ホワイト巾調整(500×3000)	90日・6.5円	15.0	枚	585	8,775
B06-01-01-01-01-04	アトフラット ホワイト巾調整(500×3000)	基本料	15.0	枚	1,000	15,000
B06-01-01-01-01-05	アトフラット ホワイトコーナー(180×3000)	90日・9円	24.0	枚	810	19,440
B06-01-01-01-01-06	アトフラット ホワイトコーナー(180×3000)	基本料	24.0	枚	1,000	24,000
B06-01-01-01-01-07	アトフラット クリアパネル(500×3000)		40.0	枚	18,800	752,000
B06-01-01-01-01-08	アトフラット Jフック		4920.0	ヶ	70	344,400
B06-01-01-01-01-09	アトフラット ジョイント金具L		190.0	ヶ	285	54,150
B06-01-01-01-01-10	アトフラット ジョイント金具S		15.0	ヶ	185	2,775
	骨組パイプ関係					
B06-01-01-01-01-11	単管パイプ 打ち込み用2m	買取	550.0	本	800	440,000
B06-01-01-01-01-12	単管パイプ 4m	90日・1.2円	300.0	本	108	32,400
B06-01-01-01-01-13	単管パイプ 4m	基本料	300.0	本	40	12,000
B06-01-01-01-01-14	単管パイプ 3.5m	90日・1.0円	10.0	本	90	900
B06-01-01-01-01-15	単管パイプ 3.5m	基本料	10.0	本	35	350
B06-01-01-01-01-16	単管パイプ 3m	90日・0.9円	280.0	本	81	22,680
B06-01-01-01-01-17	単管パイプ 3m	基本料	280.0	本	30	8,400
B06-01-01-01-01-18	単管パイプ 2.5m	90日・0.7円	280.0	本	63	17,640
B06-01-01-01-01-19	単管パイプ 2.5m	基本料	280.0	本	25	7,000
B06-01-01-01-01-20	単管パイプ 2m	90日・0.6円	550.0	本	54	29,700
B06-01-01-01-01-21	単管パイプ 2m	基本料	550.0	本	20	11,000
B06-01-01-01-01-22	兼用クランプ 直行	90日・0.4円	1650.0	個	36	59,400
B06-01-01-01-01-23	兼用クランプ 直行	基本料	1650.0	個	14	23,100
B06-01-01-01-01-24	兼用クランプ 自在	90日・0.4円	1110.0	個	36	39,960
B06-01-01-01-01-25	兼用クランプ 自在	基本料	1110.0	個	14	15,540
B06-01-01-01-01-26	キャッチクランプ 直行	90日・0.7円	550.0	個	63	34,650
B06-01-01-01-01-27	キャッチクランプ 直行	基本料	550.0	個	16	8,800
B06-01-01-01-01-28	キャッチクランプ 自在	90日・0.7円	200.0	個	63	12,600
B06-01-01-01-01-29	キャッチクランプ 自在	基本料	200.0	個	16	3,200
B06-01-01-01-01-30	パイプジョイント	90日・0.4円	330.0	個	36	11,880
B06-01-01-01-01-31	パイプジョイント	基本料	330.0	個	15	4,950
	ゲート(幅9000)					
B06-01-01-01-01-32	サイクルロスケット(3600×2000)	90日・120円	1.0	基	10,800	10,800
B06-01-01-01-01-33	サイクルロスケット(3600×2000)	基本料	1.0	基	7,200	7,200
B06-01-01-01-01-34	サイクルロスケット(4000×2000)	90日・135円	1.0	基	12,150	12,150
B06-01-01-01-01-35	サイクルロスケット(4000×2000)	基本料	1.0	基	8,300	8,300
	ウエイト基礎					
B06-01-01-01-01-36	山留材400H	90日・105円	81.0	ton	9,450	765,450
B06-01-01-01-01-37	山留材400H	基本料	81.0	ton	4,000	324,000
	・人件費					
B06-01-01-01-02-01	仮囲作成		405.0	m	9,500	3,847,500
B06-01-01-01-02-02	仮囲解体		405.0	m	7,500	3,037,500
B06-01-01-01-02-03	資材入庫・出庫 運搬作業		405.0	m	500	202,500
	・機器及び車両費					
B06-01-01-01-03-01	ウエイト基礎運搬費		4.0	台	40,000	160,000
B06-01-01-01-03-02	仮囲・骨組パイプ関係運搬費		4.0	台	50,000	200,000
B06-01-01-01-03-03	フォークリフト	機器リース代(運搬費含む)	1.0	式	120,000	120,000
B06-01-01-01-03-04	杭打ち機	機器リース代(運搬費含む)	1.0	式	120,000	120,000
B06-01-01-02	ガードマン					
B06-01-01-02-01	ガードマン費用(交通費込み)	2ポスト分(早番1、遅番1 タブ6時間)	160.0	人工	18,000	2,880,000
B06-01-01-02-02	ガードマンボックスレンタル費	ガードマン用トイレ付き	3.0	ヶ月	20,000	60,000
B06-01-01-03	安全対策費					
B06-01-01-03-01	ダンプ等車輪洗浄用ハイジエッター		2.0	機	78,000	156,000
B06-01-01-03-02	” 仮設給水	ホースにて延長	2.0	箇所	30,000	60,000
B06-01-01-03-03	安全対策用具リース料	Aバリアード・カラーコーン・トラバー・他	3.0	ヶ月	75,000	225,000
B06-01-02	A02)基礎解体工事					
B06-01-02-01	基礎コンクリート解体	機械損料含む	827.0	m ³	15,600	12,901,200
B06-01-02-02	土間解体	機械損料含む	272.0	m ³	3,120	848,640
B06-01-03	A03)円環解体工事	機械損料含む	33.0	箇所	100,000	3,300,000
B06-01-04	A04)キャンバス解体工事					
B06-01-04-01	キャンバス解体費	機械損料含む	2,620.0	m ²	500	1,310,000
B06-01-05	A05)屋根撤去工事					
B06-01-05-01	屋根解体費	機械損料含む	2,711.0	m ²	4,000	10,844,000
B06-01-06	A06)内外装撤去工事					
B06-01-06-01	内外装材解体費	機械損料含む	3,053.0	m ²	1,820	5,556,460
B06-01-07	A07)建具解体工事	機械損料含む	1.0	式	200,000	200,000
B06-01-08	A08)展示解体工事	機械損料含む	1.0	式	2,500,000	2,500,000
B06-01-09	A09)外構解体工事					
B06-01-09-01	ホースコンクリート 解体費	機械損料含む	8,163.0	m ³	800	6,530,400
B06-01-09-02	U字溝解体費	機械損料含む	574.0	m	1,500	861,000
B06-01-10	A10)敷地復旧工事					
B06-01-10-01	案内板基礎		2.0	力所	50,000	100,000
B06-01-10-02	運搬・設置		1.0	式	40,000	40,000
B06-01-10-03	インターロッキング設置		192.0	m ²	3,500	672,000
B06-01-10-04	枕木敷き(工作物) 復旧		72.6	m ²	5,000	363,000
B06-01-10-05	案内板 復旧		2.0	力所	100,000	200,000
B06-01-10-06	下水孔 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-07	汚水孔 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-08	止水弁 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-09	水飲場 復旧		1.0	式	200,000	200,000
B06-01-10-10	外灯 復旧		4.0	力所	70,000	280,000

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
B06-01-10-11	電話マンホール 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-12	電気マンホール 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-13	引込盤 復旧		1.0	式	450,000	450,000
B06-01-10-14	量水器 復旧		1.0	式	70,000	70,000
B06-01-10-15	水道バルブ 復旧		1.0	式	70,000	70,000
B06-01-10-16	ガス設備 復旧		1.0	式	120,000	120,000
B06-01-10-17	ドウダンツツジ(樹木) 新設		50.0	本	3,500	175,000
B06-01-10-18	アセビ(樹木) 新設		40.0	本	3,500	140,000
B06-01-10-19	サツキ(樹木) 新設		90.0	本	3,500	315,000
B06-01-10-20	ツツジ(樹木) 新設		30.0	本	3,500	105,000
B06-01-10-21	外灯 復旧		4.0	力所	70,000	280,000
B06-01-10-22	車止め(工作物) 復旧		3.0	本	16,000	48,000
B06-01-10-23	場内整地費		7,273.0	m ²	800	5,818,400
B06-01-10-24	南側歩道拡幅部アスファルト復旧		400.0	m ²	3,300	1,320,000
B06-01-10-25	※グラウンドカバー	(洋芝2+クローバー)三種混合	7,273.0	m ²	175	1,272,775
B06-01-11	A11)舗道切下げ復旧工事					
B06-01-11-01	舗装切断費		1.0	式	20,000	20,000
B06-01-11-02	舗装面解体費		42.1	m ²	800	33,680
B06-01-11-03	路盤補足材費		42.1	m ²	3,000	126,300
B06-01-11-04	歩車道ブロック設置費		9.6	m	15,000	144,000
B06-01-11-05	ガードパイプ設置費		1.0	式	30,000	30,000
B06-01-11-06	アスファルト舗装費		42.1	m ²	6,000	252,600
B06-01-11-07	機械回送費		1.0	式	60,000	60,000
B06-01-11-08	安全対策費	交通誘導員 8時~17時	12.0	人工	15,000	180,000
B06-02	設備解体工事					
B06-02-01	E01)高圧引込切離し(解体)工事	3名 x 3日	9.0	人工	25,000	225,000
B06-02-02	E02)変電設備切離し(解体)工事	3名 x 3日	9.0	人工	25,000	225,000
B06-02-03	E03)幹線設備切離し(解体)工事	4名 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-02-04	E04)動力電設備切離し(解体)工事	2名 x 4日	8.0	人工	25,000	200,000
B06-02-05	E05)電灯・非常用照明・誘導灯設備切離し(解体)工事	2名 x 2日	4.0	人工	25,000	100,000
B06-02-06	E06)屋外照明設備解体工事	2名 x 2班 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-02-07	E07)コンセント設備切離し(解体)工事	2名 x 2班 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-02-08	E08)非常放送設備切離し(解体)工事	2名 x 2日	4.0	人工	25,000	100,000
B06-02-09	E09)自動火災報知設備切離し(解体)工事	2名 x 4日	8.0	人工	25,000	200,000
B06-02-10	M01)空調設備切離し(解体)工事					
B06-02-10-1		2名 x 2班 x 4日	16.0	人工	25,000	400,000
B06-02-10-2		冷媒処分費	125.0	kg	960	120,000
B06-02-10-3		冷媒搬送費	125.0	kg	200	25,000
B06-02-11	M02)給排水衛生設備切離し(解体)工事	2名 x 3日	6.0	人工	25,000	150,000
B06-02-12	展01)展示演出部分機器切離し(解体)工事	4名 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-03	産廃処分費・運搬費					
B06-03-01	鉄骨	※運搬処分費⇔買取:相殺	247.5	t	0	0
B06-03-02	コンクリート・ガラ	処分費	600.0	m ³	4,500	2,700,000
B06-03-03		運搬費:10tダンプ常用 1日2往復10m ²	60.0	台	50,000	3,000,000
B06-03-04	舗装材・ガラ	処分費	1,783.6	m ³	4,500	8,026,200
B06-03-05		運搬費:10tダンプ常用 1日2往復10m ²	179.0	台	50,000	8,950,000
B06-03-06	U字溝	処分費	57.0	m	4,500	256,500
B06-03-07		運搬費:10tダンプ常用 1日2往復10m ²	6.0	台	50,000	300,000
B06-03-08	ガラス	処分費	3.0	m ³	9,000	27,000
B06-03-09		運搬費:4tダンプ	1.0	台	15,000	15,000
B06-03-10	木材	処分費	90.0	m ³	5,000	450,000
B06-03-11		運搬費:4tダンプ	18.0	台	15,000	270,000
B06-03-12	廃プラスチック	処分費	135.0	m ³	7,000	945,000
B06-03-13		運搬費:4tダンプ	23.0	台	15,000	345,000
B06-03-14	混載	処分費	450.0	m ³	8,500	3,825,000
B06-03-15		運搬費:4tダンプ	90.0	台	15,000	1,350,000
B06-03-16	切り下げ舗装材	処分費	25.0	m ²	4,500	112,500
B06-03-17		運搬費:10tダンプ	5.0	台	50,000	250,000
B06-03-18	切り下げ段差ブロック処分費		1.0	式	30,000	30,000
B06-04	制作管理費現場経費					7,500,000
B06-05	プロダクション諸経費・管理費					6,400,000
B06合計						121,208,545

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
B06-01-10-11	電話マンホール 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-12	電気マンホール 復旧		1.0	式	100,000	100,000
B06-01-10-13	引込盤 復旧		1.0	式	450,000	450,000
B06-01-10-14	量水器 復旧		1.0	式	70,000	70,000
B06-01-10-15	水道バルブ 復旧		1.0	式	70,000	70,000
B06-01-10-16	ガス設備 復旧		1.0	式	120,000	120,000
B06-01-10-17	ドウダンツツジ(樹木) 新設		50.0	本	3,500	175,000
B06-01-10-18	アセビ(樹木) 新設		40.0	本	3,500	140,000
B06-01-10-19	サツキ(樹木) 新設		90.0	本	3,500	315,000
B06-01-10-20	ツツジ(樹木) 新設		30.0	本	3,500	105,000
B06-01-10-21	外灯 復旧		4.0	カ所	70,000	280,000
B06-01-10-22	車止め(工作物) 復旧		3.0	本	16,000	48,000
B06-01-10-23	場内整地費		7,273.0	m ²	800	5,818,400
B06-01-10-24	南側歩道拡幅部アスファルト復旧		400.0	m ²	3,300	1,320,000
B06-01-10-25	※グラントカバー	(洋芝2+クローバー)三種混合	7,273.0	m ²	175	1,272,775
B06-01-11	A11)舗道切下げ復旧工事					
B06-01-11-01	舗装切断費		1.0	式	20,000	20,000
B06-01-11-02	舗装面解体費		42.1	m ²	800	33,680
B06-01-11-03	路盤補足材費		42.1	m ²	3,000	126,300
B06-01-11-04	歩車道ブロック設置費		9.6	m	15,000	144,000
B06-01-11-05	ガードパイプ設置費		1.0	式	30,000	30,000
B06-01-11-06	アスファルト舗装費		42.1	m ²	6,000	252,600
B06-01-11-07	機械回送費		1.0	式	60,000	60,000
B06-01-11-08	安全対策費	交通誘導員 8時~17時	12.0	人工	15,000	180,000
B06-02	設備解体工事					
B06-02-01	E01)高圧引込切離し(解体)工事	3名 x 3日	9.0	人工	25,000	225,000
B06-02-02	E02)変電設備切離し(解体)工事	3名 x 3日	9.0	人工	25,000	225,000
B06-02-03	E03)幹線設備切離し(解体)工事	4名 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-02-04	E04)動力電設備切離し(解体)工事	2名 x 4日	8.0	人工	25,000	200,000
B06-02-05	E05)電灯・非常用照明・誘導灯設備切離し(解体)工事	2名 x 2日	4.0	人工	25,000	100,000
B06-02-06	E06)屋外照明設備解体工事	2名 x 2班 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-02-07	E07)コンセント設備切離し(解体)工事	2名 x 2班 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-02-08	E08)非常放送設備切離し(解体)工事	2名 x 2日	4.0	人工	25,000	100,000
B06-02-09	E09)自動火災報知設備切離し(解体)工事	2名 x 4日	8.0	人工	25,000	200,000
B06-02-10	M01)空調設備切離し(解体)工事					
B06-02-10-1		2名 x 2班 x 4日	16.0	人工	25,000	400,000
B06-02-10-2		冷媒処分費	125.0	kg	960	120,000
B06-02-10-3		冷媒搬送費	125.0	kg	200	25,000
B06-02-11	M02)給排水衛生設備切離し(解体)工事	2名 x 3日	6.0	人工	25,000	150,000
B06-02-12	展01)展示演出部分機器切離し(解体)工事	4名 x 3日	12.0	人工	25,000	300,000
B06-03	産廃処分費・運搬費					
B06-03-01	鉄骨	※運搬処分費⇔買取:相殺	247.5	t	0	0
B06-03-02	コンクリート・ガラ	処分費	600.0	m ³	4,500	2,700,000
B06-03-03		運搬費:10tダンブ常用 1日2往復10m ²	60.0	台	50,000	3,000,000
B06-03-04	舗装材・ガラ	処分費	1,783.6	m ³	4,500	8,026,200
B06-03-05		運搬費:10tダンブ常用 1日2往復10m ²	179.0	台	50,000	8,950,000
B06-03-06	U字溝	処分費	57.0	m	4,500	256,500
B06-03-07		運搬費:10tダンブ常用 1日2往復10m ²	6.0	台	50,000	300,000
B06-03-08	ガラス	処分費	3.0	m ³	9,000	27,000
B06-03-09		運搬費:4tダンブ	1.0	台	15,000	15,000
B06-03-10	木材	処分費	90.0	m ³	5,000	450,000
B06-03-11		運搬費:4tダンブ	18.0	台	15,000	270,000
B06-03-12	廃プラスチック	処分費	135.0	m ³	7,000	945,000
B06-03-13		運搬費:4tダンブ	23.0	台	15,000	345,000
B06-03-14	混載	処分費	450.0	m ³	8,500	3,825,000
B06-03-15		運搬費:4tダンブ	90.0	台	15,000	1,350,000
B06-03-16	切り下げ舗装材	処分費	25.0	m ²	4,500	112,500
B06-03-17		運搬費:10tダンブ	5.0	台	50,000	250,000
B06-03-18	切り下げ段差ブロック処分費		1.0	式	30,000	30,000
B06-04	制作管理費現場経費					7,500,000
B06-05	プロダクション諸経費・管理費					6,400,000
	B06合計					121,208,545

事前見積										事後見積・増減表									
項目	仕様	数量	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計
										クモ用LANケーブル	フランス通信用 100m	1 式			12,000	12,000			12,000
										衣類クリーニング代	毎月洗濯し作業 9巻分	1 式			22,100	22,100			22,100
										クモメンテナンス特設機作業者料	ラマレン現地スタッフ オンライン対応	9 H			5,000	45,000			45,000
										クモメンテナンス特設機作業者料	日本人スタッフ	18 名			6,000	108,000			108,000
										クモメンテナンス(メインマリーナ)作業費	3月分	1 式			845,500	845,500			845,500
										クモメンテナンス(メインマリーナ)作業費	6月分	1 式			806,200	806,200			806,200
										クモメンテナンス(メインマリーナ)作業費	7月分	1 式			283,000	283,000			283,000
										クモメンテナンス(メインマリーナ)作業費	8月分	1 式			891,100	891,100			891,100
										クモメンテナンス(メインマリーナ)作業費	9月分	1 式			488,800	488,800			488,800
										クモ燃料費(軽油)	5月分	1 式			174,860	174,860			174,860
										クモ燃料費(軽油)	6月分	1 式			176,110	176,110			176,110
										クモ燃料費(軽油)	7月分	1 式			166,310	166,310			166,310
										クモ燃料費(軽油)	8月分	1 式			181,114	181,114			181,114
										クモ燃料費(軽油)	9月分	1 式			113,858	113,858			113,858
B08-09	プログラム維持費・管理費					15,599,640		15,599,640	15,599,640	B08-09	プログラム維持費・管理費					16,405,678		16,405,678	16,405,678
B08	合計					171,596,040	0	171,596,040	171,596,040	B08	合計					180,462,438	0	180,462,438	180,462,438
										B08 合計									
										171,596,040									

	項目	仕様	数量	単位	数量	単位	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	備考
B09	映像・役者関係費											
B09-01	役者人件費	3名、13時間拘束	175	日	1	人日	60,000	10,500,000		10,500,000	10,500,000	
B09-02	交通費		175	日	1	人日	1,000	175,000		175,000	175,000	
B09-03	関連諸費	消耗品、コスチューム等	5	月			50,000	250,000		250,000	250,000	
B09-04	映像制作費		1	式				30,000,000		30,000,000	30,000,000	
	B09合計							40,925,000	0	40,925,000	40,925,000	

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
C04	七街区解体工事					
C04-01	仮設工事					
C04-01-01	仮囲い設置費	安全対策費 ゲート含む含む				
C04-01-01-01	◇仮囲い資材費					
C04-01-01-01-01	パネル材					
C04-01-01-01-01-01	アフラット 赤巾(500×2000)	147日・4円	260	枚	588	152,880
C04-01-01-01-01-02	アフラット 赤巾(500×2000)	基本料	260	枚	1,000	260,000
C04-01-01-01-01-03	アフラット 赤巾巾調整(500×2000)	147日・4円	5	枚	956	4,780
C04-01-01-01-01-04	アフラット 赤巾巾調整(500×2000)	基本料	5	枚	1,000	5,000
C04-01-01-01-01-05	アフラット 赤巾コーナー(180×2000)	147日・4円	4	枚	1,323	5,292
C04-01-01-01-01-06	アフラット 赤巾コーナー(180×2000)	基本料	4	枚	1,000	4,000
C04-01-01-01-01-07	アフラット クリアパネル(500×2000)		40	枚	18,800	752,000
C04-01-01-01-01-08	アフラット Jフック		1,100	ヶ	70	77,000
C04-01-01-01-01-09	アフラット ショット金具L		20	ヶ	285	5,700
C04-01-01-01-01-10	アフラット ショット金具S		4	ヶ	185	740
C04-01-01-01-02	骨組パイプ関係					
C04-01-01-01-02-01	単管パイプ 打ち込み用2m	買取	150	本	800	120,000
C04-01-01-01-02-02	単管パイプ 3.5m	147日・1.0円	10	本	90	900
C04-01-01-01-02-03	単管パイプ 3.5m	基本料	10	本	35	350
C04-01-01-01-02-04	単管パイプ 3m	147日・0.9円	240	本	81	19,440
C04-01-01-01-02-05	単管パイプ 3m	基本料	240	本	30	7,200
C04-01-01-01-02-06	単管パイプ 2.5m	147日・0.7円	70	本	63	4,410
C04-01-01-01-02-07	単管パイプ 2.5m	基本料	70	本	25	1,750
C04-01-01-01-02-08	単管パイプ 2m	147日・0.6円	140	本	54	7,560
C04-01-01-01-02-09	単管パイプ 2m	基本料	140	本	20	2,800
C04-01-01-01-02-10	兼用クランプ 直行	147日・0.4円	550	個	36	19,800
C04-01-01-01-02-11	兼用クランプ 直行	基本料	550	個	14	7,700
C04-01-01-01-02-12	兼用クランプ 自在	147日・0.4円	300	個	36	10,800
C04-01-01-01-02-13	兼用クランプ 自在	基本料	300	個	14	4,200
C04-01-01-01-02-14	キャッチクランプ 直行	147日・0.7円	150	個	63	9,450
C04-01-01-01-02-15	キャッチクランプ 直行	基本料	150	個	16	2,400
C04-01-01-01-02-16	キャッチクランプ 自在	147日・0.7円	100	個	63	6,300
C04-01-01-01-02-17	キャッチクランプ 自在	基本料	100	個	16	1,600
C04-01-01-01-02-18	ハイフジョイント	147日・0.4円	210	個	36	7,560
C04-01-01-01-02-19	ハイフジョイント	基本料	210	個	15	3,150
C04-01-01-01-03	ゲート(幅9000)					
C04-01-01-01-03-01	サイクルクロスゲート(3600×2000)	147日・120円	1	基	17,640	17,640
C04-01-01-01-03-02	サイクルクロスゲート(3600×2000)	基本料	1	基	7,200	7,200
C04-01-01-01-03-03	サイクルクロスゲート(4000×2000)	147日・135円	1	基	19,845	19,845
C04-01-01-01-03-04	サイクルクロスゲート(4000×2000)	基本料	1	基	8,300	8,300
C04-01-01-01-04	ウエイト基礎					
C04-01-01-01-04-01	山留材400H	147日・105円	25	t	17,640	441,000
C04-01-01-01-04-02	山留材400H	基本料	25	t	4,000	100,000
C04-01-01-02	◇人件費					
C04-01-01-02-01	仮囲作成		127	m	9,500	1,206,500
C04-01-01-02-02	仮囲解体		127	m	7,500	952,500
C04-01-01-02-03	資材入庫・出庫 運搬作業		127	m	500	63,500
C04-01-01-03	◇機器及び車両費					
C04-01-01-03-01	ウエイト基礎運搬費		2	台	40,000	80,000
C04-01-01-03-02	仮囲・骨組パイプ関係運搬費		2	台	50,000	100,000
C04-01-01-03-03	フォークリフト	機器リース代(運搬費含む)	1	式	120,000	120,000
C04-01-01-03-04	杭打ち機	機器リース代(運搬費含む)	1	式	120,000	120,000
C04-01-01-04	◇ガードマン					
C04-01-01-04-01	ガードマン費用(交通費込み)	2ポスト(早番、遅番 タワリ6時間)	180	人工	15,000	2,700,000
C04-01-01-04-02	ガードマンボックスレンタル費	ガードマン用トイレ付き	3	ヶ月	20,000	60,000
C04-01-01-05	◇安全対策費					
C04-01-01-05-01	タンク等車輪洗浄用ハイジェッター		1	機	78,000	78,000
C04-01-01-05-02	〃 仮設給水	ホースにて延長	1	箇所	30,000	30,000
C04-01-01-05-03	安全対策用具リース料	Aハリカート・カラコントラバー・他	3	ヶ月	75,000	225,000
C04-01-02	解体工事					
C04-01-02-01	◇基礎コンクリート解体					
C04-01-02-01-01	基礎コンクリート解体工事	シアター、各施設	626	m ³	10,000	6,260,000
C04-01-02-02	◇テント解体工事					
C04-01-02-02-01	シアター・待機テント鉄骨解体		39	t	45,000	1,773,000
C04-01-02-02-02	トイレスロープ鉄骨解体		1	式	100,000	100,000
C04-01-02-02-03	ゲート鉄骨解体		1	式	200,000	200,000
C04-01-02-02-04	日除けテント鉄骨解体		6	式	90,000	540,000
C04-01-02-02-05	キャンバス解体	シアター、各施設	3,764	m ²	500	1,882,000
C04-01-02-03	◇内装撤去解体工事					
C04-01-02-03-01	シアター内容席		230	m ²	5,500	1,265,000
C04-01-02-03-02	シアター内映写室		1	式	100,000	100,000
C04-01-02-03-03	事務所棟内装	ハウス内装解体	1	式	100,000	100,000
C04-01-02-03-04	チケットブース内装	ハウス内装解体	1	式	100,000	100,000
C04-01-02-03-05	トイレ棟内装	ハウス内装解体	1	式	200,000	200,000
C04-01-02-04	◇その他設備解体工事					
C04-01-02-04-01	ゴミ置き場		1	式	100,000	100,000
C04-01-02-04-02	街灯		13	式	50,000	650,000
C04-01-02-05	◇1次側設備解体工事					
C04-01-02-05-01	高圧引込切離し(解体)工事		15	人工	25,000	375,000
C04-01-02-05-02	変電設備切離し(解体)工事		8	人工	25,000	200,000
C04-01-02-05-03	幹線設備切離し(解体)工事		16	人工	25,000	400,000
C04-01-02-05-04	動力設備切離し(解体)工事		8	人工	25,000	200,000
C04-01-02-05-05	給排水設備切離し(解体)工事		8	人工	25,000	200,000
C04-01-02-06	◇2次側設備解体工事					
C04-01-02-06-01	◇屋外照明設備解体工事		8	人工	25,000	200,000
C04-01-02-07	◇シアター付帯設備解体					
C04-01-02-07-01	〃 電気設備	設備接続切離し	2	人工	25,000	50,000
C04-01-02-07-02	〃 空調設備	リース部材 撤去作業費	10	人工	25,000	250,000
C04-01-02-07-03	〃 映像音響設備	リース部材 撤去作業費	10	人工	25,000	250,000
C04-01-02-07-04	〃 映像音響設備		1	式	500,000	500,000

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
C04-01-02-08	◇事務所棟付帯設備解体					
C04-01-02-08-01	" 電気設備	設備接続切離し	2	人工	25,000	50,000
C04-01-02-08-02	" 空調設備	リース部材 撤去作業費	2	人工	25,000	50,000
C04-01-02-08-03	" 給排水設備	設備接続切離し	2	人工	25,000	50,000
C04-01-02-09	◇トイレ棟付帯設備解体					
C04-01-02-09-01	" 電気設備	設備接続切離し	2	人工	25,000	50,000
C04-01-02-09-02	" 給排水設備	設備接続切離し	20	人工	25,000	500,000
C04-01-03	外構解体・復旧工事					
C04-01-03-01	場内舗装(アスコン、雨水設備含む)		4,515	m ²	600	2,709,000
C04-01-03-02	敷地整備(砕石埋め戻し)		200	m ²	8,600	1,720,000
C04-01-03-03	敷地整備(整形工)		9,900	m ²	190	1,881,000
C04-01-03-04	フェンス復旧支柱設置	コンクリート基礎、支柱設置	81	m	45,000	3,645,000
C04-01-03-05	フェンス復旧パネル取付	フェンス取付	81	m	2,000	162,000
C04-01-04	ハウス・リース部材運搬費					
C04-01-04-01	重機費	レッカー車	3	台	65,000	195,000
C04-01-04-02	重機回送費		1	式	300,000	300,000
C04-01-04-03	ユニットハウス棟 運搬費	10t	17	台	65,000	1,105,000
C04-01-04-04	リース材運搬費	4t	4	台	20,000	80,000
C04-01-05	廃棄物処理費					
C04-01-05-01	鉄骨	※運搬処分費⇔買取:相殺	325	t	0	0
C04-01-05-02	コンクリート・ガラ		350	m ³	4,500	1,575,000
C04-01-05-03		運搬費:10tダンプ	70	台	50,000	3,500,000
C04-01-05-04	ガラス		3	m ³	8,500	25,500
C04-01-05-05		運搬費:4tダンプ	1	台	15,000	15,000
C04-01-05-06	木材		30	m ³	5,000	150,000
C04-01-05-07		運搬費:4tダンプ	6	台	15,000	90,000
C04-01-05-08	廃プラスチック		188	m ³	7,000	1,316,000
C04-01-05-09		運搬費:4tダンプ	35	台	15,000	525,000
C04-01-05-10	混載		350	m ³	8,500	2,975,000
		運搬費:4tダンプ	70	台	15,000	1,050,000
C04-02	制作管理費現場経費					3,300,000
C04-03	プロダクション諸経費・管理費					2,800,000
	端数調整					-7,747
	C04合計					53,540,000

7街区 撤去工事 執行分 (内訳)

項目	仕様	数量	単位	単価	金額
CO4(2) 7街区撤去・解体関連工事(執行分)					
[仮囲工事関連]					
<資材費>					
①	H:2000仮囲い材料(万能鋼板 300枚使用)	1	式	404,140	404,140
②	ゲート ジャバラゲート	1	式	82,500	82,500
③	骨組み単管パイプ関係	1	式	82,297	82,297
④	メッシュシート	1	式	162,580	162,580
<現場労務費>					
①	仮囲い作成費	130	m	7,500	975,000
②	組立時コア抜き	20	箇所	9,000	180,000
③	仮囲い解体費	130	m	3,800	494,000
④	メッシュ貼り	497	m	800	397,600
⑤	メッシュ解体	497	m	500	248,500
⑥	フェンス補強設置	12	箇所	8,000	96,000
⑦	フェンス補強解体	12	箇所	5,000	60,000
<機器及び車両費>					
①	資材運搬車両 10t車	12	台	60,000	720,000
②	フォークリフト	2	台	60,000	120,000
③	杭打ち機	1	式	120,000	120,000
<仮設費>					
①	現調墨出し費	1	式	30,000	30,000
②	安全対策用具リース料 カラーコーン等	130	m	450	58,500
③	場内小運搬	1	式	120,000	120,000
④	清掃片付け費	1	式	50,000	50,000
<所官庁申請作業等>					
①	構造確認・図面作成	1	式	100,000	100,000
<現場管理経費>					
①		1	式	400,000	400,000
<一般管理費>					
①		1	式	345,000	345,000
[仮設工事]					
<警備>					
①	警備員 2ポスト ※交通費・残業対応含む	54	人工	16,000	864,000
②	警備員ボックスレンタル費	1	ヶ月	20,000	20,000
<安全対策費>					
①	仮設電源 仮設事務所 搬入出口付近 電源切廻し	1	式	170,000	170,000
②	エントランス自販機用 電源切廻し	1	式	250,000	250,000
③	仮設給排水 敷地内引廻し	1	式	260,000	260,000
④	ダンプ等洗浄用ハイジッター リース費+回送費	1	機	78,000	78,000
⑤	ダンプ等洗浄用仮設給水 敷地内引廻し	1	箇所	30,000	30,000
⑥	搬入出口敷鉄板 リース費+回送費	1	式	200,000	200,000
⑦	仮設事務所費 既存事務所を利用し、リース備品のみ手配	1	式	100,000	100,000
⑧	安全対策用具 カラーコーン等リース費+回送費	1	ヶ月	100,000	100,000
<諸官庁申請作業代行業務>					
①	各設備廃止届(電気設備、給排水設備 書類作成及び申請手続き)	1	式	200,000	200,000
[施設解体工事]					
<基礎コンクリート解体>					
①	基礎コンクリート解体工事(国有地のみ)	20	m ²	18,500	370,000
<シアター解体工事>					
①	客席撤去解体(木材、ウレタン、生地分別作業含む)	230	台	1,500	345,000
②	ひな壇鉄骨解体(リース部材、手摺含む)	190	m ²	2,000	380,000
③	平台撤去費	140	台	2,300	322,000
④	床材撤去費(固定材、ステビア、カーペット)	200	m ²	800	160,000
<事務所棟・チケットセンター解体工事>					
①	ハウス解体	1	式	300,000	300,000
②	ハウス損料	1	式	80,000	80,000
③	重機使用費 レッカー	1	台	85,000	85,000
④	ハウス運搬費	9	台	75,000	675,000
⑤	外装、内装解体	1	式	180,000	180,000
<トイレ棟解体工事>					
①	ハウス解体	1	式	400,000	400,000
②	ハウス損料	1	式	150,000	150,000
③	重機使用費 レッカー	1	台	85,000	85,000
④	ハウス運搬費	12	台	75,000	900,000
⑤	衛生機器解体 ※INAX製品含む	1	式	90,000	90,000
⑥	外装、内装解体 ※目隠しテント含む	1	式	325,000	325,000
<その他設備解体工事>					
①	出口ゲート解体	1	式	200,000	200,000
②	日除けテント解体	1	式	100,000	100,000
③	ゴミ置き場	1	式	100,000	100,000
④	街灯	3	箇所	20,000	60,000
⑤	ベンチ取外し集積	1	式	75,000	75,000
⑥	植栽移動集積	1	式	75,000	75,000
[設備解体工事]					
<1次側電気設備解体工事>					
①	高圧引込切離し・解体	1	式	180,000	180,000
②	受変電設備切離し・解体	1	式	800,000	800,000
③	幹線設備切離し・解体	1	式	900,000	900,000
④	分電盤切離し・解体	1	式	600,000	600,000
⑤	上記電路撤去(掘削、復旧) ※国有地エリアのみ	50	m	1,500	75,000
⑥	ハンドホール撤去 ※国有地エリアのみ	3	箇所	24,000	72,000

	〈1次側給排水設備解体工事〉					
	①	給水管(20A-75A) ※国有地エリアのみ	150	m	1,200	180,000
	②	汚水管(40A-150A) ※国有地エリアのみ	10	m	1,500	15,000
	③	汚水樹(塩ビ管150A-900A) ※国有地エリアのみ	5	箇所	6,200	31,000
	④	汚水樹(コンクリ樹900A)	1	箇所	15,000	15,000
	⑤	メーターボックス及び錆鉄管 本管引込み部及び申請本復旧を含む	1	式	750,000	750,000
	⑥	下水取付管 申請本復旧を含む	1	式	1,200,000	1,200,000
	〈シアター電気設備解体工事〉					
	①	照明及び電源撤去 ※防災設備を含む	1	式	800,000	800,000
	〈シアター設備解体工事〉					
	①	エアコン撤去	1	式	300,000	300,000
	②	上記本体清掃費	1	式	50,000	50,000
	③	配管解体撤去	1	式	120,000	120,000
	④	換気設備解体撤去	1	式	100,000	100,000
	⑤	上記本体清掃費	1	式	32,000	32,000
	⑥	ダクト部解体撤去	1	式	90,000	90,000
	⑦	運搬費(4tユニット)	5	台	75,000	375,000
	⑧	作業車	1	台	27,000	27,000
	〈その他設備解体工事〉					
	①	各棟照明、電源撤去	1	式	550,000	550,000
	②	弱電設備解体撤去(放送設備、トイレ呼出し等)	1	式	300,000	300,000
	③	各棟空調機撤去	1	式	200,000	200,000
	④	各棟配管撤去	1	式	120,000	120,000
	⑤	上記運搬費(4tユニット)	2	台	75,000	150,000
	⑥	作業車	1	台	27,000	27,000
	⑦	トイレ棟給排水設備撤去	1	式	120,000	120,000
	〔外構解体・復旧工事〕					
	〈外構解体工事〉					
	①	舗装(アスコン)撤去 ※国有地エリアのみ	228	m ²	1,000	228,000
	②	路盤材撤去 ※国有地エリアのみ	12	m ²	1,200	14,400
	③	U字溝撤去 蓋無し部 ※国有地エリアのみ	75	m	1,300	97,500
	④	U字溝撤去 コンクリート蓋部 ※国有地エリアのみ	75	m	1,800	135,000
	⑤	雨水樹撤去 300角 ※国有地エリアのみ	3	箇所	5,000	15,000
	⑥	雨水樹撤去 可変側溝部 500角 ※国有地エリアのみ	1	箇所	6,000	6,000
	⑦	可変側溝・横断側溝撤去	42	m	2,000	84,000
	⑧	可変側溝蓋撤去	25	枚	2,400	60,000
	⑨	既存樹接続復旧	2	箇所	85,000	170,000
	〈外構復旧工事〉					
	①	フェンス復旧費(移設フェンス、可変側溝部の復旧含む)※国有地エリアのみ	1	式	90,000	90,000
	②	敷地整備(基礎部、本見積もり外の棟は含まず)※国有地エリアのみ	45	m ²	800	36,000
	③	敷地整備(側溝部)※国有地エリアのみ	200	m ²	700	140,000
	④	敷地整備(電路部)※国有地エリアのみ	20	m ²	700	14,000
	⑤	整地工事(不陸調整・砕石(7号)・転圧)※国有地エリアのみ	588	m ²	800	470,400
	⑥	搬入口復旧(アスファルトt=180)	1	式	200,000	200,000
	〔廃棄物処理費〕					
	①	鉄骨 ※運搬処分費⇔買取:相殺	325	t	0	0
	②	コンクリート・ガラ	20	m ³	4,500	90,000
	③	コンクリート・ガラ(運搬費:10tダンプ) 20/5-4	4	台	50,000	200,000
	④	舗装材・ガラ(処分費)	15	m ³	4,500	67,500
	⑤	舗装材・ガラ(運搬費:10tダンプ常用) 15/10-2	2	台	50,000	100,000
	⑥	U字溝・樹(処分費)	10	m ³	4,500	45,000
	⑦	U字溝・樹(運搬費:10tダンプ常用) 41/10-4.1	1	台	50,000	50,000
	⑧	木材	8	m ³	5,000	40,000
	⑨	木材(運搬費:4tダンプ)	2	台	15,000	30,000
	⑩	廃プラスチック	15	m ³	9,000	135,000
	⑪	廃プラスチック(運搬費:4tダンプ)	3	台	15,000	45,000
	⑫	混載	8	m ³	13,000	104,000
	⑬	混載(運搬費:4tダンプ)	1	台	15,000	15,000
	〈現場管理人工費〉					
	①		1	式	1,600,000	1,600,000
	〈一般管理費〉					
	①		1	式	1,100,000	1,100,000
	〈項目値引き〉					
						▲ 451,078
	C04(2) 合計					26,084,839

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
C06	制作関係費-契約関係費					
C06-01	①シアターソフト関係 ※15分×3話					
C06-01-01	①企画					
C06-01-02	②ABOVE THE LINE	プロデューサー、監督、各アシスタント	1	式	28,000,000	28,000,000
	プロデューサー(岩井俊二)(オノヅカ)		1	式	25,000,000	25,000,000
	アシスタントプロデューサー(ロクウエルアイズスタッフ)		1	式	5,000,000	5,000,000
	監督(北村龍平)(ヤマダ)		1	式	15,000,000	15,000,000
	監督アシスタント(notoriousスタッフ)		1	式	2,000,000	2,000,000
C06-01-03	③スタッフ人件費	演出、作画関係、動画関係、色彩関係、CGI関係、編集関係				0
	<実写パート>					
	制作スタッフ費(アシスタント含む)		1	式	8,600,000	8,600,000
	演出スタッフ費(アシスタント含む)		1	式	4,500,000	4,500,000
	美術スタッフ費(アシスタント含む)		1	式	8,800,000	8,800,000
	技術スタッフ費(アシスタント含む)		1	式	7,500,000	7,500,000
	メイクスタッフ(アシスタント含む)		1	式	2,000,000	2,000,000
	スタイリスト(アシスタント含む)		1	式	1,000,000	1,000,000
	<アニメーションパート>					
	作画監督(エリックカルデロン)		1	式	8,000,000	8,000,000
	演出スタッフ費(アシスタント含む)		1	式	7,500,000	7,500,000
	作画監督補佐(アシスタント含む)		1	式	4,500,000	4,500,000
	動画チェック		1	式	5,500,000	5,500,000
	動画チェック補佐(アシスタント含む)		1	式	4,500,000	4,500,000
	色彩設計		1	式	6,000,000	6,000,000
	色指定		1	式	5,400,000	5,400,000
	美術監督		1	式	6,000,000	6,000,000
	美術監督補佐(アシスタント含む)		1	式	3,000,000	3,000,000
	編集(アシスタント含む)		1	式	6,000,000	6,000,000
	制作デスク		1	式	3,000,000	3,000,000
	制作進行		1	式	3,000,000	3,000,000
	アニメーション撮影監督		1	式	5,000,000	5,000,000
	アニメーション撮影監督補佐		1	式	1,500,000	1,500,000
C06-01-04	④作画	750cut/37500枚	1	式	67,500,000	67,500,000
C06-01-05	⑤CGI撮影	シュミレーション、モデリング、コンポジット、データ変換	1	式	16,000,000	16,000,000
C06-01-06	⑥音響制作	音楽、効果、録音、声優、AR、プリミックス、ドルビー使用	1	式	35,500,000	35,500,000
C06-01-07	⑦原版制作	HDテープ代、現像、ラッシュプリント、デジタル編集、MA費	1	式	16,220,000	16,220,000
C06-01-08	⑧材料費	ネガフィルム、タイトル、各種用紙、絵の具各種、筆、鉛筆、記憶媒体	1	式	10,000,000	10,000,000
C06-01-09	⑨備品費	PCシステム、WSシステム、サーバーシステム、ハードディスクほか	1	式	14,500,000	14,500,000
C06-01-10	⑩製作諸経費	コピー・通信・設備・行動・交通・印刷・事務ほか	1	式	19,330,000	19,330,000
C06-01-11	⑪プロダクション製作管理費		1	式	41,400,000	41,400,000
C06-02	②シアターブログ関係費(アマーバブログ)					
C06-02-01	①ブログ企画・デザイン・コーディング・制作進行		1	式	400,000	400,000
C06-02-02	②ブログ掲載費	2008年11月~2009年10月	1	式	550,000	550,000
C06-02-03	③アマーバPR xml自動更新		1	式	285,000	285,000
C06-02-04	④ブログ更新費用	システム更新	1	式	150,000	150,000
C06-02-05	⑤バックナンバー動画掲載費用		1	式	375,000	375,000
C06-02-06	⑥ブログスキン製作		1	式	250,000	250,000
C06-02-07	⑦ブログスキン配布	4週間	1	式	150,000	150,000
C06-02-08	⑧アマーバPRプレミアム配信	記事投稿可能期間2週間	1	式	625,000	625,000
C06-02-09	⑨アマーバ誘導枠	2週間×4回	1	式	700,000	700,000
C06-02-10	⑩ブログ更新管理費	ブログ全体の15%	1	式		522,750
	C06合計					400,757,750

事前見積										事後見積・増減表										
	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計		項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	
G07-03-09	管理費	上記合計の10%				2,273,000		2,273,000	2,273,000	G07-03-09	管理費	上記合計の10%				3,826,000		3,826,000	3,826,000	
								0	0									0	0	
G07-04	クロージングイベント関係費									G07-04	クロージングイベント関係費								0	0
G07-04-01	企画構成費									G07-04-01	企画構成費								0	0
G07-04-02	音楽費		1式	1式	1,000,000	1,000,000		1,000,000	1,000,000	G07-04-02	音楽費		1式	1式	0	0			0	0
G07-04-03	追加キャスト人件費	ダンサー	9人日	1式	40,000	360,000		360,000	360,000	G07-04-03	追加キャスト人件費	ダンサー	9人日	1式	0	0			0	0
G07-04-04	舞台美術費	ステージ大道具、小道具	1式	1式	1,000,000	1,000,000		1,000,000	1,000,000	G07-04-04	舞台美術費	ステージ大道具、小道具	1式	1式	0	0			0	0
G07-04-05	衣装費	追加分	6着	1式	100,000	600,000		600,000	600,000	G07-04-05	衣装費	追加分	6着	1式	0	0			0	0
G07-04-06	運行経費	備品、出演者食事ケータリング費等	1日	1式	100,000	100,000		100,000	100,000	G07-04-06	運行経費	備品、出演者食事ケータリング費等	1日	1式	0	0			0	0
G07-04-07	プロダクション経費・管理費	上記合計の10%				356,000		356,000	356,000	G07-04-07	プロダクション経費・管理費	上記合計の10%				0		0	0	
G07-04-08										G07-04-08	振替					-2,000		-2,000	-2,000	
G07-合計						85,824,000	0	85,824,000	85,824,000	G07-合計						82,874,000	0	82,874,000	82,874,000	

※16,850,000円は山下イベントから移動

事前見積							事後見積・増減表													
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計			
C09	バルーン関係費								C09	バルーン関係費										
C09-01	①バルーン製法設備	※バルーンメーカー資料入手後設計し、再見積り								C09-01	①バルーン製法設備									
C09-01-01	-仮設工事(直接仮設)								C09-01-01	-仮設工事(直接仮設)										
C09-01-01-01	水篦、造り方	180	㎡	330	59,400		59,400	59,400	C09-01-01-01	水篦、造り方	180	㎡	330	59,400		59,400	59,400			
C09-01-01-02	塵だし	192	㎡	300	57,600		57,600	57,600	C09-01-01-02	塵だし	192	㎡	300	57,600		57,600	57,600			
C09-01-01-03	清掃片付け	192	㎡	210	40,320		40,320	40,320	C09-01-01-03	清掃片付け	192	㎡	210	40,320		40,320	40,320			
C09-01-01-04	発注材料分費	192	㎡	210	40,320		40,320	40,320	C09-01-01-04	発注材料分費	192	㎡	210	40,320		40,320	40,320			
C09-01-01-05	運搬費	1	式	80,000	80,000		80,000	80,000	C09-01-01-05	運搬費	1	式	80,000	80,000		80,000	80,000			
C09-01-02	-鉄骨費	※清浄用架台、レール、ウインチ用架台、カバー等						0	0	C09-01-02	-鉄骨費	※清浄用架台、レール、ウインチ用架台、カバー等						0	0	
C09-01-02-01	鋼材費	12,600	KG	400	5,040,000		5,040,000	5,040,000	C09-01-02-01	鋼材費	12,600	KG	400	5,040,000		5,040,000	5,040,000			
C09-01-02-02	加工費			850	8,190,000		8,190,000	8,190,000	C09-01-02-02	加工費			850	8,190,000		8,190,000	8,190,000			
C09-01-02-03	塗装費	鉄び止め、OP塗装	12,600	KG	170	2,142,000		2,142,000	C09-01-02-03	塗装費	鉄び止め、OP塗装	12,600	KG	170	2,142,000		2,142,000	2,142,000		
C09-01-02-04	副資材	ボルト他	1	式	1,150,000		1,150,000	1,150,000	C09-01-02-04	副資材	ボルト他	1	式	1,150,000	1,150,000		1,150,000	1,150,000		
C09-01-02-05	運搬費	10t	4	台	400,000		400,000	400,000	C09-01-02-05	運搬費	10t	4	台	100,000	400,000		400,000	400,000		
C09-01-03	-基礎工事								C09-01-03	-基礎工事										
C09-01-03-01	コンクリート打設	センターウインチ部、錠剤、型枠、打設、鉄筋等	18	㎡	150,000	2,850,000		2,850,000	C09-01-03-01	コンクリート打設	センターウインチ部、錠剤、型枠、打設、鉄筋等	18	㎡	150,000	2,850,000		2,850,000	2,850,000		
C09-01-03-02	コンクリート打設	サブウインチ部、錠剤、型枠、打設、鉄筋等	2	㎡	6ヶ所	1,800,000		1,800,000	C09-01-03-02	コンクリート打設	サブウインチ部、錠剤、型枠、打設、鉄筋等	2	㎡	6ヶ所	1,800,000	1,800,000		1,800,000	1,800,000	
C09-01-03-03	積土処分費		47	㎡	12,000	564,000		564,000	C09-01-03-03	積土処分費		47	㎡	12,000	564,000		564,000	564,000		
C09-01-04	-牽引システム								C09-01-04	-牽引システム										
C09-01-04-01	メインウインチ	レンタル	2	ヶ月	1,180,000	2,320,000		2,320,000	C09-01-04-01	メインウインチ	レンタル	2	ヶ月	0	0		0	0		
C09-01-04-02	メインウインチ	レンタル	6	ヶ月	1,180,000	6,960,000		6,960,000	C09-01-04-02	メインウインチ	レンタル	6	ヶ月	0	0		0	0		
C09-01-04-03	サブウインチ	レンタル	2	ヶ月	6ヶ所	170,000		170,000	C09-01-04-03	サブウインチ	レンタル	2	ヶ月	0	0		0	0		
C09-01-04-04	サブウインチ	レンタル	6	ヶ月	6ヶ所	170,000		1,020,000	C09-01-04-04	サブウインチ	レンタル	6	ヶ月	6ヶ所	0	0		0	0	
C09-01-04-05	積車(14インチ1車)	レンタル	2	ヶ月	175,000	350,000		350,000	C09-01-04-05	積車(14インチ1車)	レンタル	2	ヶ月	0	0		0	0		
C09-01-04-06	積車(14インチ1車)	レンタル	8	ヶ月	175,000	1,400,000		1,400,000	C09-01-04-06	積車(14インチ1車)	レンタル	8	ヶ月	0	0		0	0		
C09-01-04-07	積車(14インチ2車)	レンタル	2	ヶ月	2台	200,000		400,000	C09-01-04-07	積車(14インチ2車)	レンタル	2	ヶ月	2台	0	0		0	0	
C09-01-04-08	積車(14インチ2車)	レンタル	6	ヶ月	2台	200,000		1,200,000	C09-01-04-08	積車(14インチ2車)	レンタル	6	ヶ月	2台	0	0		0	0	
C09-01-04-09	ワイヤー	販売	1	式	800,000		800,000	800,000	C09-01-04-09	ワイヤー	販売	1	式	0	0		0	0		
									C09-01-04-10	-牽引システム										
										ウインチEF-1000SP	1.2t巻上げ機	10	台	1式	1,380,000	13,800,000	13,800,000	13,800,000		
										シリンダウインチ	3ton引	1	式	3,000,000	3,000,000	3,000,000	3,000,000			
										油圧パワーバック	30.5kVA 比例弁	1	式	1,500,000	1,500,000	1,500,000	1,500,000			
										1.2ton ウインチ台		10	台	1式	200,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000		
										シリンダウインチフレーム		1	台	1式	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000		
										1.2tonウインチ・エンコーダ取付け		10	台	1式	100,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000		
										シリンダウインチリニアエンコーダ		1	台	1式	150,000	150,000	150,000	150,000		
										ウインチ用制御盤(可逆型)		10	台	1式	300,000	3,000,000	3,000,000	3,000,000		
										加圧制御盤		1	式	1式	900,000	900,000	900,000	900,000		
										制御盤(タッチパネル付き)		1	式	1式	2,000,000	2,000,000	2,000,000	2,000,000		
										ソフトウェア製作費		1	式	1式	400,000	400,000	400,000	400,000		
										1.2ton用ワイヤー	φ12mm21mSUS	10	式	150,000	1,500,000	1,500,000	1,500,000			
										6ton用ワイヤー	φ22mm15mSUS	1	式	200,000	200,000	200,000	200,000			
										配線材料		1	式	250,000	250,000	250,000	250,000			
										設置用機械資材		1	式	350,000	350,000	350,000	350,000			
										重機レンタル(クレーン)		2	式	100,000	200,000	200,000	200,000			
										設置工事人件費		14	名	8日	25,000	2,100,000	2,100,000	2,100,000		
										実施設計費		1	式	500,000	500,000	500,000	500,000			
										運搬費	11t	2	台	1式	68,000	136,000	136,000	136,000		
										運搬費	6t	2	台	1式	40,000	80,000	80,000	80,000		
										資材搬入工事人件費		8	名	1日	25,000	200,000	200,000	200,000		
										重機レンタル(クレーン)		1	式	100,000	100,000	100,000	100,000			
										運搬費	11t	2	台	1式	68,000	136,000	136,000	136,000		
										運搬費	4t	2	台	1式	40,000	80,000	80,000	80,000		
										-発電機固定用H鋼材										
										H鋼材	300H-L2000	2	本	1式	30,000	60,000	60,000	60,000		
										運搬費(搬入・搬出)	4t	1	台	2回	40,000	80,000	80,000	80,000		
										ケミカルアンカー打込										
										300Lポルト加工、ケミカルアンカー		98	本	1式	2,000	192,000	192,000	192,000		
										施工費	資材搬入、打込み機レンタル等経費含む	1	式	1式	56,000	56,000	56,000	56,000		
										バルーン操作機材用ボックス製作設置										
										防水ボックス	H1200×W1800×D1200程度 内断材ホネ上げ	1	式	1式	330,000	330,000	330,000	330,000		
										設置工事	レベル出し・据え付け ウェイト及び紐による設定	2	人工	1式	25,000	50,000	50,000	50,000		
										運搬費(搬入・搬出)	4t	1	台	2回	40,000	80,000	80,000	80,000		
										設備処置費	イベント終了後廃棄処理	1	式	1式	30,000	30,000	30,000	30,000		
										-配線保護用U字溝										
										U字溝	180×600 質量33kg	180	個	1式	3,000	540,000	540,000	540,000		
										積込み、積み降ろし人件費	施工、搬出	2	人工	2日	2500	100,000	100,000	100,000		

事前見積										事後見積・増減表									
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計		
G09-01-05	-現場工事費							0									0		
G09-01-05-01	設置員	鉄骨工	12 人	16,400	196,800		196,800	196,800	C09-01-05-01	現場工事費	4t	1 台	2 日	40,000			80,000		
G09-01-05-02		普通作業員	20 人	14,200	284,000		284,000	284,000	C09-01-05-01	設置員	※上記に含む						0		
G09-01-05-03	運搬費	レッカー車 オペレータ含む	3 台	120,000	360,000		360,000	360,000	C09-01-05-01	鉄骨工	12 人			0			0		
G09-01-05-04	運搬費	10t	2 台	70,000	140,000		140,000	140,000	C09-01-05-01	普通作業員	20 人			0			0		
G09-01-05-05	ウィンチ調整費		1 式		200,000		200,000	200,000	C09-01-05-01	運搬費	レッカー車 オペレータ含む	3 台		0			0		
G09-01-06	-撤去費							0	C09-01-06-01	ウィンチ調整費	10t	2 台		0			0		
G09-01-06-01	設置員	鉄骨工	10 人	16,400	164,000		164,000	164,000	C09-01-06-01	撤去費	※上記に含む	1 式					0		
G09-01-06-02		普通作業員	13 人	14,300	214,500		214,500	214,500	C09-01-06-01	撤去費	鉄骨工	10 人		16,400			0		
G09-01-06-03	運搬費	レッカー車 オペレータ含む	3 台	180,000	540,000		540,000	540,000	C09-01-06-01	普通作業員	普通作業員	13 人		14,300			0		
G09-01-06-04	運搬費		2 台	100,000	200,000		200,000	200,000	C09-01-06-01	運搬費	レッカー車 オペレータ含む	3 台		180,000			0		
G09-01-07	-廃棄処分費							0	C09-01-07-01	運搬費		2 台		100,000			0		
G09-01-07-01	収集・運搬	10tダンプ(片道20KM以内)	6 台	44,000	264,000		264,000	264,000	C09-01-07-01	廃棄処分費							0		
G09-01-07-02	中間処理料金	コンクリート塊(無垢)	52 t	5,000	260,000		260,000	260,000	C09-01-07-01	収集・運搬	10tダンプ(片道20KM以内)	6 台	0.1 日	44,000			26,400		
G09-01-07-03	最終処分費		31 ㎡	13,000	403,000		403,000	403,000	C09-01-07-01	中間処理料金	コンクリート塊(無垢)	52 t	0.1 日	5,000			26,000		
G09-01-08	-電気工事							0	C09-01-08-01	最終処分費		31 ㎡		13,000			40,300		
G09-01-08-01	分電盤工事	100V	1 面	80,000	80,000		80,000	80,000	C09-01-08-01	電気工事							0		
G09-01-08-02		200V	6 面	1,080,000	6,480,000		6,480,000	6,480,000	C09-01-08-01	電気工事	100V	1 面		0			0		
G09-01-08-03	配線材		1 式	580,000	580,000		580,000	580,000	C09-01-08-01	分電盤工事	200V	6 面		6,480,000			6,480,000		
G09-01-08-04	配線保護材		1 式	300,000	300,000		300,000	300,000	C09-01-08-01	配線材		1 式		0			0		
									C09-01-08-01	配線保護材		1 式		0			0		
									C09-01-08-01	ワイチ電源工事							0		
									C09-01-08-01	ケーブル	CV22-4C	500 m	1 式	370			370,000		
									C09-01-08-01	同上支持材		1 式	1 式	23,000			23,000		
									C09-01-08-01	消耗品材料		1 式	1 式	30,000			30,000		
									C09-01-08-01	労務費	動力経路×11ヶ所含む	6 名	3 日	25,000			450,000		
									C09-01-08-01	運搬費	4t	1 式	1 式	40,000			40,000		
									C09-01-08-01	-弱電配管工事							0		
									C09-01-08-01	電線管	FEF060	10 m	1 式	820			8,200		
									C09-01-08-01	同上付属品		1 式	1 式	900			900		
									C09-01-08-01	同上支持材		1 式	1 式	10,000			10,000		
									C09-01-08-01	消耗品材料		1 式	1 式	1,000			1,000		
									C09-01-08-01	労務費	プレハブ穴あけ工事含む	2 名	1 日	17,800			35,200		
									C09-01-08-01	運搬費	2t	1 台	1 式	28,000			28,000		
									C09-01-08-01	-架出電源工事							0		
									C09-01-08-01	■幹線設備工事							0		
									C09-01-08-01	ケーブル	CV28-4C	90 m	1 式	1,300			117,000		
									C09-01-08-01	ケーブル	CV80-4C	90 m	1 式	2,000			180,000		
									C09-01-08-01	同上支持材		1 式	1 式	30,000			30,000		
									C09-01-08-01	動力分電盤(長期リース)	1中4用 220V-242V バルーン	1 面	1 式	420,000			420,000		
									C09-01-08-01	電灯手元照度器(長期リース)	MCSBP100A	1 面	1 式	100,000			100,000		
									C09-01-08-01	トランス(長期リース)	200V-240V 30kVA	1 式	1 式	200,000			200,000		
									C09-01-08-01	同上基礎(小鋼材)		1 式	1 式	80,000			80,000		
									C09-01-08-01	同上管架支持材		1 式	1 式	108,000			108,000		
									C09-01-08-01	消耗品材料		1 式	1 式	80,000			80,000		
									C09-01-08-01	労務費	電工	6 名	2 日	17,800			211,200		
									C09-01-08-01	運搬費	4t	1 台	2 日	40,000			80,000		
									C09-01-08-01	■200Vコンセント工事							0		
									C09-01-08-01	ケーブル	CV5.5-4C	200 m	1 式	400			120,000		
									C09-01-08-01	同上支持材		1 式	1 式	36,200			36,200		
									C09-01-08-01	配線器具	動力コンセント 形状不明	14 ヶ所	1 式	3,000			42,000		
									C09-01-08-01	防水ボックス		14 式	1 式	3,000			42,000		
									C09-01-08-01	消耗品材料		1 式	1 式	16,500			16,500		
									C09-01-08-01	労務費		4 名	2 日	17,800			140,800		
									C09-01-08-01	運搬費	2t	1 台	1 式	28,000			28,000		
									C09-01-08-01	■100Vコンセント工事							0		
									C09-01-08-01	ケーブル	VVF2.5-3C	30 m	1 式	350			10,500		
									C09-01-08-01	ケーブル	CV5.5-4C	100 m	1 式	400			80,000		
									C09-01-08-01	同上支持材		1 式	1 式	8,000			8,000		
									C09-01-08-01	配線器具	露出コンセント 2P15A×2E	12 個	1 式	300			3,600		
									C09-01-08-01	防水ボックス		4 式	1 式	3,000			12,000		
									C09-01-08-01	消耗品材料		1 式	1 式	6,000			6,000		
									C09-01-08-01	労務費		3 名	2 日	17,800			70,400		
									C09-01-08-01	運搬費	2t	1 台	1 式	28,000			28,000		
									C09-01-08-01	■幹線工事							0		
									C09-01-08-01	-幹線工事		1 式	1 式	100,000			100,000		
									C09-01-08-01	動力分岐分岐架	ワイチ用	1 面	1 式	400,000			400,000		

事前見積								事後見積・増減表										
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	
C09-02-05	・撤去費							0	C09-02-05	・撤去費								
C09-02-05-01	設置費	鉄骨工	4人	16,400	65,600			65,600	C09-02-05-01	設置費	鉄骨工	4人		16,400	65,600			65,600
C09-02-05-02		普通作業員	2人	14,300	28,600			28,600	C09-02-05-02		普通作業員	2人		14,300	28,600			28,600
C09-02-05-03	運搬費	レッカー車 オペレータ含む	3台	180,000	540,000			540,000	C09-02-05-03	運搬費	レッカー車 オペレータ含む	3台		180,000	540,000			540,000
C09-02-05-04			1台	100,000	100,000			100,000	C09-02-05-04			1台		100,000	100,000			100,000
C09-02-06	・廃棄処分費							0	C09-02-06	・廃棄処分費								0
C09-02-06-01	収集・運搬	10tダンプ(片道25KM以内)	1台	44,000	44,000			44,000	C09-02-06-01	収集・運搬	10tダンプ(片道25KM以内)	1台	0.1台	44,000	4,400			4,400
C09-02-06-02	中間処理場料金	コンクリート塊(無垢)	5t	5,000	25,000			25,000	C09-02-06-02	中間処理場料金	コンクリート塊(無垢)	5t	0.1t	5,000	2,500			2,500
C09-02-06-03	最終処分費		2㎡	13,000	26,000			26,000	C09-02-06-03	最終処分費		2㎡	0.1㎡	13,000	2,600			2,600
C09-02-06-04	メッシュターボリン	タワー壁、目隠し	64㎡	1,400	89,600			89,600	C09-02-06-04	メッシュターボリン	タワー壁、目隠し	64㎡		1,400	89,600			89,600
C09-02-06-05	取付・撤去費	普通作業員	3人	14,300	85,800			85,800	C09-02-06-05	取付・撤去費	普通作業員	3人	2回	14,300	85,800			85,800
C09-02-06-06		Wi5m×D2m×H1.5m程度 内容未定	2台	430,000	860,000			860,000	C09-02-06-06		Wi5m×D2m×H1.5m程度 内容未定	2台		430,000	860,000			860,000
C09-02-07	・電気工事							0	C09-02-07	・電気工事								0
C09-02-07-01	分電盤工事	100V	3面	80,000	240,000			240,000	C09-02-07-01	分電盤工事	100V	3面		80,000	240,000			240,000
C09-02-07-02		200V	4面	180,000	720,000			720,000	C09-02-07-02		200V	4面		180,000	720,000			720,000
C09-02-07-03	配線材		1式	280,000	280,000			280,000	C09-02-07-03	配線材		1式		280,000	280,000			280,000
C09-02-07-04	配線保護材		1式	140,000	140,000			140,000	C09-02-07-04	配線保護材		1式		140,000	140,000			140,000
C09-02-07-05	設置人件費	電気	6人	17,600	105,600			105,600	C09-02-07-05	設置人件費	電気	6人		17,600	105,600			105,600
C09-02-07-06	撤去人件費	電気	4人	17,600	70,400			70,400	C09-02-07-06	撤去人件費	電気	4人	0.7回	17,600	49,280			49,280
C09-02-07-07	運搬費	4t 設置・撤去	1台	80,000	120,000			120,000	C09-02-07-07	運搬費	4t 設置・撤去	1台	2回	60,000	120,000			120,000
C09-02-08	・現場管理費	上記合計の4%		261,030	261,030			261,030	C09-02-08	・現場管理費	上記合計の4%			255,689	255,689			255,689
C09-02-09	・プログラクシヨン経費・管理費	上記合計の5%		261,030	261,030			261,030	C09-02-09	・プログラクシヨン経費・管理費	上記合計の5%			255,689	255,689			255,689
C09-02-10	・業容図		1式	100,000	100,000			100,000	C09-02-10	・業容図		1式		100,000	100,000			100,000
C09-02-11	・申請図書		1式	210,000	210,000			210,000	C09-02-11	・申請図書		1式		210,000	210,000			210,000
C09-02-12	・構造計算書		1式	350,000	350,000			350,000	C09-02-12	・構造計算書		1式		350,000	350,000			350,000
C09-02-13	・製作図		1式	210,000	210,000			210,000	C09-02-13	・製作図		1式		210,000	210,000			210,000
C09-03	①バルーン演出関係費							0	C09-03	①バルーン演出関係費								0
C09-03-01	企画構成演出費	音楽、P10データ制作含む	1式	1式	40,000,000	40,000,000		40,000,000	C09-03-01	企画構成演出費								40,000,000
										製作費	向井千秋	1式	1式	1,000,000	1,000,000			1,000,000
										企画・演出費	滝沢直己	1式	1式	3,000,000	3,000,000			3,000,000
										音楽監督	藤原隆之	1式	1式	2,000,000	2,000,000			2,000,000
										映像制作費/編集費	NISHIGORI/PICIS(製作期間3ヵ月)	1式	1式	32,000,000	32,000,000			32,000,000
										原簿作成費	IRAIQCHI(製作期間2ヵ月)	1式	1式	2,000,000	2,000,000			2,000,000
										音楽制作費	FaceMusic	1式	1式	7,000,000	7,000,000			7,000,000
										照明デザイン費	RAFMAT	1式	1式	1,000,000	1,000,000			1,000,000
										電飾デザイン費	RAFMAT	1式	1式	600,000	600,000			600,000
										音響デザイン費	RAFMAT	1式	1式	600,000	600,000			600,000
										制作協力費	RAFMAT/五十嵐氏	1式	1式	1,000,000	1,000,000			1,000,000
										プログラクシヨンマネージャーク	藤原隆之	1式	1式	3,000,000	3,000,000			3,000,000
										打ち合せ経費/雑費	岩崎敦弘	1式	1式	2,050,000	2,050,000			2,050,000
C09-03-02	20m級大型ガスバルーン製作費	内形式解明機器包装保護込み、運送費込み	1式	1式	70,000,000	70,000,000		70,000,000	C09-03-02	20m級大型ガスバルーン製作費				300,000	300,000			300,000
										バルーン製作関係費								
										15m級気球(運送費込み)	パコネット、H&E圧力制御バルブ	1式	1式	34,000,000	34,000,000			34,000,000
										内照機出入口		1式	1式	340,000	340,000			340,000
										インフレーター	クワンシヨンとファン	1式	1式	4,800,000	4,800,000			4,800,000
										地球グラフィックプリント費	10Einf @0.418/m	1式	1式	8,100,000	8,100,000			8,100,000
										地球画像		1式	1式	300,000	300,000			300,000
										バルーン内照機	2kw 計6台 *スポットライト ケーブル、コントローラー	1式	1式	4,700,000	4,700,000			4,700,000
										ストロベリ付付点	416ヶ所	416個	1式	2,500	1,040,000			1,040,000
										ストロベリ付付点追加	156ヶ所	156個	1式	2,500	390,000			390,000
										ストロベリ付付点 バッチ 手摺製付付用	48ヶ	48個	1式	5,000	240,000			240,000
										ケーブルグラント	10cm	3個	1式	2,250	6,800			6,800
										ロードセル(5tonタイプ)	※浮力計調整	1個	1式	360,000	360,000			360,000
										マリーニャックル(5tonタイプ)	※メインウィンチ接続部	2個	1式	14,000	28,000			28,000
										ラケットストラップ(5tonタイプ)	※バルーン横フレ防止用	12個	1式	7500	90,000			90,000
										カラビナ(5tonタイプ)		20個	1式	4200	84,000			84,000
										グラッドアンカー	12ヶ入	3個	1式	11500	34,500			34,500
										ヘリウムチャージャー		1式	1式	170,000	170,000			170,000
										機材搬送用クレート作成	※運搬用箱	1式	1式	480,000	480,000			480,000
										バルーン製作コーデ・ネット費	12月~3月	4ヶ月	1式	350,000	1,200,000			1,200,000
										翻訳費	1月~3月	3ヶ月	1式	80,000	150,000			150,000
										カメラエンジニア 横浜出張費	海外出張人件費	2名	3日	80,000	480,000			480,000
											海外出張旅費	2名		550,000	1,100,000			1,100,000
											日本滞在宿泊費	2名	3日	12,000	72,000			72,000
										設置撤去関連費								
										(設置人件費)								

事前見積								事後見積・増減費									
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計
									スーパーバイザー(市音/エアロノーツ)	3月29~31日(10:00~18:00)	2名	3日	90,000	300,000			300,000
									"	3月31日夜間深夜作業	2名	1日	25,000	50,000			50,000
									クルー(エアロノーツ)	3月29~31日(10:00~18:00)	20名	3日	20,000	1,200,000			1,200,000
									"	3月31日夜間深夜作業	20名	1日	10,000	200,000			200,000
									スーパーバイザー(市音、岡田/エアロノーツ)	4月3日(10:00~18:00)	2名	1日	90,000	100,000			100,000
									"	4月3日夜間深夜作業	2名	1日	25,000	50,000			50,000
									クルー(エアロノーツ)	4月3日(10:00~18:00)	15名	1日	20,000	300,000			300,000
									"	4月3日夜間深夜作業	15名	1日	10,000	150,000			150,000
									交通費 スーパーバイザー	3月29~31日・4月3日分	2名	4日	1,000	8,000			8,000
									交通費 クルー	3月29~31日分	20名	3日	1,000	60,000			60,000
									"	4月3日分	15名	1日	1,000	15,000			15,000
									養生シート 10m×10m		8枚	1式	50,000	400,000			400,000
									バルーン施工用 仮設ステージ)								
									HAKI機材費	9A30x H950	81坪	1式	13,000	1,053,000			1,053,000
									設置人件費 3/27	スタッフ6名	6名	1日	25,000	150,000			150,000
										アルバイト4名	4名	1日	20,000	120,000			120,000
									撤去人件費 4/3	スタッフ6名	6名	1日	25,000	150,000			150,000
										アルバイト4名	4名	1日	20,000	120,000			120,000
									運送費 (設置・撤去)	1t	1台	2回	68,000	136,000			136,000
									運送費 (設置・撤去)	4t	1台	2回	40,000	80,000			80,000
									作業灯 (夜間作業用)	1式	1式	200,000	200,000			200,000	
									事務所作業車 27m(オペレーター込み)	3/31~4/4	1台	5日	350,000	1,750,000			1,750,000
									" 現場管理費	(夜間作業)	1式	1式	180,000	180,000			180,000
									" 機材及び車両諸経費		1式	1式	100,000	100,000			100,000
									<運行管理・保安クルー人件費>	※専任・専任スタッフ							
									スーパーバイザー(市音/エアロノーツ)	4~8月	1名	6ヶ月	700,000	4,200,000			4,200,000
									クルー(岡田、安東、押田、芥川/エアロノーツ)	4~8月	4名	6ヶ月	500,000	12,000,000			12,000,000
									交通費		5名	176日	1,000	895,000			895,000
									<撤去人件費>								
									撤去人件費	スーパーバイザー	2名	1日	50,000	100,000			100,000
									"	クルー	20名	1日	20,000	400,000			400,000
									交通費		22名	1日	1,000	22,000			22,000
									運送費	運搬員含む	1式	1式	300,000	300,000			300,000
									風速計								
									風速計3型		1期間	2台	200,000	800,000			800,000
									クロスケーブル2m		1式	2式	18,000	36,000			36,000
									風速データPC処理ソフト		1式	1式	70,000	70,000			70,000
									交換器		1式	2台	80,000	160,000			160,000
									風速計専用レコーダー		1期間	2台	90,000	180,000			180,000
									風速計専用レコーダー 記録紙		2台分	2セット	3,000	12,000			12,000
									設置取付人件費		4名	1日	25,000	100,000			100,000
									撤去人件費		4名	1日	25,000	100,000			100,000
									施工機材		2箇所	1式	30,000	60,000			60,000
									運送費(設置・撤去)	2t	1式	2回	28,000	56,000			56,000
									打ち合わせ関係費								
									運航・宿泊費	12月カメロン社 羽田・宮澤・ムラヤマ1名	3名	1式	300,000	900,000			900,000
									運航・宿泊費	2月カメロン社 羽田・宮澤・エアロノーツ2名	4名	1式	300,000	1,200,000			1,200,000
									通訳人件費	2月カメロン社 エアロノーツ1名	1名	3日	45,000	135,000			135,000
									運行機材費								
									トランシーバー	期間中(4/1~8月末)	6台	27週	5,000	1,080,000			1,080,000
									ケーブル	WT8 00/D900	6台	1式	8,000	48,000			48,000
									パイプ椅子		12台	1式	2,000	24,000			24,000
									PC		1台	8ヶ月	70,000	420,000			420,000
									ハンガーラック&ハンガー	15本	1式	1式	10,000	10,000			10,000
									電波時計		1台	1式	8,500	8,500			8,500
									冷蔵庫		1台	1式	30,000	30,000			30,000
									スチール櫃		3台	1式	15,000	45,000			45,000
									ケーブル類	電波タップ、LANケーブル、USBケーブル	1式	1式	12,000	12,000			12,000
									見積り・試写関係費								
									11月日本								
									会場費		1式	1式	150,000	150,000			150,000
									3mバルーンレンタル費		1式	1式	100,000	100,000			100,000
									映像機材費		1式	1式	70,000	70,000			70,000
									11月英国								
									会場費(英国)		1式	4日	450,000	1,800,000			1,800,000
									会場機材料		1式	1式	540,000	540,000			540,000
									英国スタッフ15名×3日間	人件費、交通費、給費	1式	3日	7700,000	2,100,000			2,100,000

事前見積							事後見積・増減表											
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	
									英国スタッフ 宿泊・食事 3日間		15名	3日	11,800	517,500			517,500	
									■機体機材費									
									<英国レンタル機材>									
									1)フロッピーディスク x2	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	1,120,000	1,120,000			1,120,000	
									2)アンプ・カメラ x2	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	120,000	120,000			120,000	
									3)DVDプレーヤー x1	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	4,200	4,200			4,200	
									4)ステレオミキサー x1	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	40,000	40,000			40,000	
									5)Audio Mixer x1	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	3,000	3,000			3,000	
									6)Loudspeaker x2	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	10,000	10,000			10,000	
									7)Generator	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	40,000	40,000			40,000	
									8)設置・撤去人件費		4名	2日	30,000	240,000			240,000	
									9)運搬費		1台	2日	40,000	80,000			80,000	
									10)シアター・アンプ人件費		4名	1日	30,000	120,000			120,000	
									11)整備員(夜間)		1名	2夜	45,000	90,000			90,000	
									<特設機材>									
									1)機体字補正装置 x2	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	70,000	70,000			70,000	
									2)ノード x2	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	30,000	30,000			30,000	
									3)分岐器 x1	設置1日、試写2日 計3日間	1式	1式	20,000	20,000			20,000	
									カメロスタック英国内出張人件費		3名	4日	30,000	360,000			360,000	
									日本内交通費	YCAT→NARITA 2名往復x2代	1式	1式	14,000	14,000			14,000	
									■運送経費									
									高木中分(3月5日)3/9~3/13	ビジネス利用 (航空運賃、列車運賃、宿泊費)	1名	1式	743,970	743,970			743,970	
									新井中分(4月6日)3/9~3/13	エコノミー利用 (航空運賃、列車運賃、宿泊費)	8名	1式	253,970	1,823,820			1,823,820	
									高田中分(3月5日)3/9~3/13	エコノミー利用 (航空運賃、列車運賃、宿泊費)	2名	1式	228,970	457,940			457,940	
									小川GPアランド(小沢原分)	エコノミー利用 小沢原分 (航空運賃、列車運賃、宿泊費)	1名	1式	240,970	240,970			240,970	
									英国内交通費	電車、自動車等	1式	1式	180,000	180,000			180,000	
									食事代		1式	1式	200,000	200,000			200,000	
C09-03-03	ヘリウム	運搬費含む	4,000 m ³	1式	2,000	8,000,000	8,000,000	8,000,000	C09-03-03	ヘリウム	運搬費含む	2,500 m ³	1式	1,700	4,250,000			4,250,000
										運転手作業(特設)費用		1人	12 H	8,000	96,000			96,000
										運搬費	トレーラー	1式	1式	100,000	100,000			100,000
C09-03-04	ヘリウム(補充分)	運搬費含む	8,000 m ³	1式	2,000	16,000,000	16,000,000	16,000,000	C09-03-04	ヘリウム(補充分)	運搬費含む							
										ヘリウム通常充填(4~6月)	補充(毎週10%補充として 12週間分)⇒7m ³ ×118本/週	18本	12回	17,200	3,715,200			3,715,200
										運搬費 4ユニット		1式	12回	40,000	480,000			480,000
										ヘリウム通常充填(7~9月)	補充(毎週10%補充として 12週間分)⇒7m ³ ×118本/週	18本	12回	17,200	4,024,800			4,024,800
										運搬費 4ユニット		1式	12回	40,000	520,000			520,000
										メンテナンス費(4~6月)		3ヶ月	1式	300,000	900,000			900,000
										メンテナンス費(7~9月)		3ヶ月	1式	300,000	900,000			900,000
C09-03-05	機体機材	円座またはPJ×2台含む、設置調整費含む	1式	1式	50,000,000	50,000,000	50,000,000	50,000,000	C09-03-05	機体機材								
										DLPプロジェクター	8+20K (20000A-SXGA)	2台	28日	700,000	36,400,000			36,400,000
										プロジェクター レンズ	2.5-4.5:1	2台	28日	30,000	1,680,000			1,680,000
										SDカード x2枚		1台	28日	40,000	1,040,000			1,040,000
										フロッピーディスク	EBU-540N	1台	28日	45,000	1,170,000			1,170,000
										RGB分岐	ADA3-200	1台	28日	12,000	312,000			312,000
										機体字補正レンズ		1式	1式	600,000	600,000			600,000
										運搬費	4t	1台	2回	40,000	80,000			80,000
										設置調整費		1式	1式	400,000	400,000			400,000
										搬出費		1式	1式	100,000	100,000			100,000
										機具メンテナンス費 6~9月		1回	1式	100,000	100,000			100,000
										機具メンテナンス費 7~9月		3回	1式	100,000	300,000			300,000
C09-03-06	照明機材	設置調整費含む	1式	1式	80,000,000	80,000,000	80,000,000	80,000,000	C09-03-06	照明機材								
										ムービングライト								
										MAG500E	6台	5ヶ月	210,000	6,300,000			6,300,000	
										MAG600E	4台	5ヶ月	210,000	4,200,000			4,200,000	
										MAC-DOME	10台	5ヶ月	42,000	2,100,000			2,100,000	
										固定ウォッシュライト								
										Clycoloc2500	3台	5ヶ月	860,000	8,400,000			8,400,000	
										コントローラー								
										コントローラー	1台	5ヶ月	380,000	1,400,000			1,400,000	
										スプリッター	2台	5ヶ月	42,000	420,000			420,000	
										打ち込み用座 OranMA Full	7日	1式	50,000	350,000			350,000	
										電気工事	1式	1式	200,000	200,000			200,000	
										器具設置人件費(5人4日間)	5人	4日	25,000	500,000			500,000	
										照明器具および演出プログラム入力費 (10日間)	10日	1式	85,000	650,000			650,000	
										機具メンテナンス費 6~9月	1回	1式	120,000	120,000			120,000	

事前見積							事後見積・増減表										
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計
									器具メンテナンス費	7-9月	3 冊	1 式	120,000	360,000			360,000
									器具撤去人件費	(3人1日間)	3 人	1 日	25,000	75,000			75,000
									運搬費(設置・撤去)		1 台	2 日	40,000	80,000			80,000
									配線・部材運搬費		1 式	1 式	50,000	50,000			50,000
									-電機機材								
									ストロブ OC903A E26C100VWW		210 個	1 式	8,000	1,260,000			1,260,000
									ソケット ES-T24H-E26(WAI)白		210 個	1 式	400	84,000			84,000
									電線 VSPG.75sq/w		4,200 m	1 式	30	126,000			126,000
									電線 VSF1.25sq/w		800 m	1 式	50	40,000			40,000
									延長ケーブル VCTF0.75x20P		2,500 m	1 式	500	1,250,000			1,250,000
									電線、ケーブル敷設用ショックコード		1 式	1 式	30,000	30,000			30,000
									ストロボ固定用インシュロックタイ(耐熱型)		1 式	1 式	30,000	30,000			30,000
									VSE、VCTF 任意スリーブ、熱収縮チューブ		1 式	1 式	50,000	50,000			50,000
									液体シリコン grease		1 式	1 式	120,000	120,000			120,000
									DMXケーブル CANARE DMX203-2P/100m		2 式	1 式	30,000	60,000			60,000
									DMX防護型コネクター NCFX-1HD		2 式	1 式	4,000	8,000			8,000
									DMX防護型コネクター NCFM-HD		2 式	1 式	4,000	8,000			8,000
									コンソールケーブル-gymMA plus/全開中		1 式	1 式	1,600,000	1,600,000			1,600,000
									DMX-SW		8 台	1 式	200,000	1,600,000			1,600,000
									屋外ラックケース製作		1 式	1 式	500,000	500,000			500,000
									プレーカー、電源部等基本配線		1 式	1 式	200,000	200,000			200,000
									ストロボユニット配線製作費		12 人	1 日	25,000	300,000			300,000
									ソケット防水加工作業費		8 人	1 日	25,000	200,000			200,000
									現場屋外ラックケース組入設置費		8 人	1 日	25,000	200,000			200,000
									現場ストロボ取付け作業人件費/夜間		20 人	1 日	35,000	700,000			700,000
									機材運搬費		1 台	1 式	40,000	40,000			40,000
									FM、録音、GP等々人件費		1 式	1 式	350,000	350,000			350,000
									ストロボプラン及びプログラム		1 式	1 式	400,000	400,000			400,000
									撤去撤出作業人件費		10 人	1 日	25,000	250,000			250,000
									機材運搬費 4台		1 台	1 式	40,000	40,000			40,000
									-特設機材								
									パイプスモークマシーン	4台	8ヶ月	80,000	1,920,000			1,920,000	
									スモーク罩2台	1台/1日/3リットル×4台×150日+リハ分	16 本	1 式	25,000	400,000			400,000
									飲食撤去		5 名	2 日	25,000	250,000			250,000
									撤入撤出費	2台	1 台	2 日	28,000	56,000			56,000
									-照明音響機材用設備								
									部材費(HAKI)(最大16基)								
									基礎費土費	養生鉄板3×10 22mm	8 枚	8 式	2,000	96,000			96,000
									フック固定プレート		12 個	1 式	6,500	78,000			78,000
									補強引っ張り部材	ラッシング	12 セット	1 式	10,000	120,000			120,000
									溶接 溶接機 溶接棒半錠		1 式	2 式	38,000	76,000			76,000
									基本タワー(HAKI)18×18 H4000 照明-PA		8 基	1 式	190,000	960,000			960,000
									基本タワー(HAKI)1250×1250 H2500 照明		8 基	1 式	40,000	360,000			360,000
									建て込み部材費	部材・備品・消耗品	1 式	1 式	60,000	60,000			60,000
									耐震シートクリア 大		8 セット	1 式	20,000	160,000			160,000
									耐震シートクリア 小		8 セット	1 式	18,000	144,000			144,000
									取付ロープ・磁子ロック		1 式	1 式	30,000	30,000			30,000
									タワー天井フレームパイプ形成	大	8 式	1 式	50,000	400,000			400,000
									タワー天井フレームパイプ形成	小	8 式	1 式	30,000	240,000			240,000
									設置人件費1日分(3月20日) 昼9時	撤入・撤出L・鉄板敷きHAKI組上げ	8 人工	1 日	17,800	142,400			142,400

事前見積								事後見積・増減表										
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	
										遊覧人件費(1日分(3月20日)) バイト9p	9人	1日	14,300	128,700	128,700	128,700		
										遊覧人件費(3日分(3月21~24日)) 昼2p	3人	3日	17,900	105,600	105,600	105,600		
										遊覧人件費(3日分(3月21~24日)) バイト5p	3人	3日	14,300	214,500	214,500	214,500		
										金庫去10月	8人	1日	17,800	105,600	105,600	105,600		
										金庫去10月	8人	1日	14,300	128,700	128,700	128,700		
										運送費 入・出	8人	1日	14,300	65,800	65,800	65,800		
										ウエイト20 1H×2粒(設置)	2台	1個	66,000	136,000	136,000	136,000		
										ウエイト20 1H×2粒(撤去)	2台	1個	66,000	136,000	136,000	136,000		
										HAKUタワー-覆材 1H×1台	1台	1個	85,000	85,000	85,000	85,000		
										HAKUタワー-覆材 1H×1台	1台	1個	85,000	85,000	85,000	85,000		
										シートフレーム/シート/窓接続1H	1台	1個	85,000	85,000	85,000	85,000		
										シートフレーム/シート/窓接続1H	1台	1個	66,000	66,000	66,000	66,000		
										素材回収車 4t(設置)	1台	1個	40,000	40,000	40,000	40,000		
										素材回収車 4t(撤去)	1台	1個	40,000	40,000	40,000	40,000		
										図面 作成	1式	1式	150,000	150,000	150,000	150,000		
										集塵機 床 シート ケコニ 等	1式	1式	80,000	80,000	80,000	80,000		
										スタワー-種別ウエイト1.5t	3台	1式	20,000	180,000	180,000	180,000		
										スタワー-リフト駆動装置分	6セット	1式	15,000	135,000	135,000	135,000		
										スタワー-移動ジャッキ付キャスター 6個分	24台	1式	8,000	192,000	192,000	192,000		
C09-03-07	遊覧関連	遊覧関連費去食47			30,000,000		30,000,000	30,000,000	C09-03-07	遊覧関連								
										メインスピーカ(Electro-Voice X-Array D1x2)	2本	155日	4,000	1,240,000		1,240,000	1,240,000	
										メインサブクーパ(Electro-Voice X-Array D3x2)	2本	155日	2,200	662,000		662,000	662,000	
										センタースピーカ(Electro-Voice X-Array D6x)	1本	155日	3,400	527,000		527,000	527,000	
										バックスピーカ(Electro-Voice X-Array D9x)	1本	155日	4,000	620,000		620,000	620,000	
										バックサブクーパ(Electro-Voice X-Array D2b)	1本	155日	2,200	341,000		341,000	341,000	
										リアスピーカ(Electro-Voice D3E-60P)	2本	155日	1,400	434,000		434,000	434,000	
										プロジェクションハウスの内モニタースピーカーアンプ内蔵型	2本	155日	900	166,000		166,000	166,000	
										パワーアンプ QSC PL4.0	9台	155日	1,800	2,511,000		2,511,000	2,511,000	
										パワーアンプ増設接続ボックス(特製)	5台	155日	1,000	775,000		775,000	775,000	
										スピーカーコントロール/Matrix-Teknik DM-8000	4台	155日	1,800	992,000		992,000	992,000	
										ハードディスク4chプレーヤー FOSTEX D2424LV	1台	155日	2,400	372,000		372,000	372,000	
										上記タイムコードカード FOSTEX 83M	1台	155日	1,900	232,500		232,500	232,500	
										上記準拠HDD、キャプチャ FOSTEX 80GB 8M	1式	155日	900	77,500		77,500	77,500	
										遊覧関連モニター-YAMAHA O1V96 EchDAカード	1台	155日	4,000	620,000		620,000	620,000	
										機器収納架内電源ユニット	1台	155日	800	124,000		124,000	124,000	
										機器収納架SCA特製	1台	155日	2,400	372,000		372,000	372,000	
										機器製作工事費	8人	4日	25,000	800,000		800,000	800,000	
										機器搬入工事費	8人	1日	25,000	200,000		200,000	200,000	
										■遊覧関連機器配線・接続工事費								
										-配線結束処理作業	3人	3日	25,000	225,000		225,000	225,000	
										-配線結束処理作業	1人	1式	40,000	40,000		40,000	40,000	
										マルチBOX16ch	2台	1式	47,000	94,000		94,000	94,000	
										■スピーカー配線結束処理工事費								
										-配線結束処理	3人	2日	25,000	150,000		150,000	150,000	
										-スピーカー配線結束処理	700ms	1式	230	161,000		161,000	161,000	
										-スピーカー用接続コネクタースピーカー用8P	14本	1式	1,900	26,600		26,600	26,600	
										-スピーカー用接続コネクタースピーカー用4P	4本	1式	780	3,040		3,040	3,040	
										消耗品、材料費	1式	1式	60,000	60,000		60,000	60,000	
										■スピーカーライザー設置費								
										-測定調整費	3人	2日	25,000	150,000		150,000	150,000	
										-測定調整機材費	1式	2日	50,000	100,000		100,000	100,000	
										機器製作材料費	2人	2日	25,000	100,000		100,000	100,000	
										ハードディスク駆動装置費	2人	2日	25,000	100,000		100,000	100,000	
										図面設計費	1式	1式	70,000	70,000		70,000	70,000	
										図面購入費	2回	1式	40,000	80,000		80,000	80,000	
C09-03-08	プロダクション諸経費・管理費				29,400,000		29,400,000	29,400,000	C09-03-08	プロダクション諸経費・管理費				26,744,014		26,744,014	26,744,014	
C09-04	各バルーン演出関連人件費							0	C09-04	各バルーン演出関連人件費							0	
C09-04-01	バルーン管理スタッフ	担当(TOW)、棟本(TOW)	2名	6ヶ月	700,000		8,400,000	8,400,000	C09-04-01	バルーン管理スタッフ	担当(TOW)、棟本(TOW)	2名	6ヶ月	700,000		8,400,000	8,400,000	8,400,000
C09-04-02	バルーン管理スタッフ(準備)	3P/4人、@1500*7.5H、特定期間も同様 タイケン(横浜アザリック)	3名	153日	11,250		5,163,750	5,163,750	C09-04-02	バルーン管理スタッフ(準備)	3P/4人、@1500*7.5H、特定期間も同様 タイケン(横浜アザリック)	3名	153日	11,250		5,163,750	5,163,750	5,163,750
C09-04-03	バルーン管理スタッフ(運営)	3P/4人、@1500*7.5H、特定期間も同様 タイケン(横浜アザリック)	3名	153日	11,250		5,163,750	5,163,750	C09-04-03	バルーン管理スタッフ(運営)	3P/4人、@1500*7.5H、特定期間も同様 タイケン(横浜アザリック)	3名	153日	11,250		5,163,750	5,163,750	5,163,750
C09-04-04	管理スタッフ交通費		8人	153日	1,000		1,224,000	1,224,000	C09-04-04	管理スタッフ交通費		8人	153日	1,000		1,224,000	1,224,000	1,224,000
C09-04-05	プロダクション諸経費・管理費				1,995,150		1,995,150	1,995,150	C09-04-05	プロダクション諸経費・管理費				1,995,150		1,995,150	1,995,150	
C09合計					411,907,204	0	411,907,204	411,907,204	C09合計					412,383,328	0	412,383,328	412,383,328	
										調整				-1,548,119		-1,548,119	-1,548,119	
										調整				410,735,209	0	410,735,209	410,735,209	

※バルーン基礎の未執行分 ▲1,171,995円(HJV管理費込み)▲1,289,105円

事前見積							事後見積-増減表											
項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	項目	仕様	数量	数量	単価	金額	平成20年度	平成21年度	合計	
									設置人員費(1日分(3月20日))	バイトSp	8人	1日	14,300	128,700			128,700	
									設置人員費(3日分(3月21~24日))	既Sp	2人	3日	17,800	105,600			105,600	
									設置人員費(3日分(3月21~24日))	バイトSp	5人	3日	14,300	214,500			214,500	
									金型立10月	既Sp	6人	1日	17,800	105,600			105,600	
									運送費 入・出	バイトSp	9人	1日	14,300	128,700			128,700	
									ウエイト20(11x2台(設置))		2台	1個	65,000	130,000			130,000	
									ウエイト20(11x2台(撤去))		2台	1個	65,000	130,000			130,000	
									MAGタワー機材 11x1台		1台	1個	65,000	65,000			65,000	
									MAGタワー機材 11x1台		1台	1個	65,000	65,000			65,000	
									シートフレーム/シート/溶接機11t		1台	1個	85,000	85,000			85,000	
									シートフレーム/シート/溶接機1t		1台	1個	85,000	85,000			85,000	
									機材回収車 4t(設置)		1台	1個	40,000	40,000			40,000	
									機材回収車 4t(撤去)		1台	1個	40,000	40,000			40,000	
									掘削 作成		1式	1式	150,000	150,000			150,000	
									供集費 庄 シート ケコミ 等		1式	1式	80,000	80,000			80,000	
									大タワー補強ウエイトSp		9台	1式	20,000	180,000			180,000	
									大タワーリング部材6基分		9セット	1式	15,000	135,000			135,000	
									小タワー移動ジャッキ用キヤスター 8基分		24台	1式	8,000	192,000			192,000	
C09-03-07	設置関連	設置調整部品費			30,000,000	30,000,000		30,000,000	C09-03-07	設置関連								
									メインスピーカー(Electro-Voice X-Array D0x2)		2本	155日	4,000	1,240,000			1,240,000	
									メインサブウー(Electro-Voice X-Array D0x2)		2本	155日	2,200	662,000			662,000	
									センタースピーカー(Electro-Voice X-Array D0)		1本	155日	3,400	527,000			527,000	
									バックスピーカー(Electro-Voice X-Array D0)		1本	155日	4,000	620,000			620,000	
									バックサブウー(Electro-Voice X-Array D0)		1本	155日	2,200	341,000			341,000	
									リアスピーカー(Electro-Voice T20-10P)		2本	155日	1,400	434,000			434,000	
									プロジェクトハウスの電子モニタースピーカーアンプ内蔵型		2本	155日	800	168,000			168,000	
									パワーアンプ QSG PL4.0		9台	155日	1,800	2,511,000			2,511,000	
									パワーアンプ増設用ラックSGA(特製)		5台	155日	1,600	775,000			775,000	
									スピーカーコントロールUnit-Tekna DM-1000		4台	155日	1,800	992,000			992,000	
									ハードディスク4chプレーヤー FOSTEX D0424LV		1台	155日	2,400	372,000			372,000	
									上記タイムコードカード FOSTEX 8346		1台	155日	1,800	322,500			322,500	
									上記予備HDD、キャディ FOSTEX 800g 8ch		1式	155日	800	77,800			77,800	
									音響調整モニターYAMAHA O1V98 8chDAカード		1台	155日	4,000	620,000			620,000	
									機器収納用電源ユニット		1台	155日	800	124,000			124,000	
									機器収納用SGA特製		1台	155日	2,400	372,000			372,000	
									機器取付工事費		8人	4日	25,000	800,000			800,000	
									機器撤去工事費		8人	1日	25,000	200,000			200,000	
									■設置現場機器配線接続工事費									
									-配線機架処理作業		3人	3日	25,000	225,000			225,000	
									増設モニター付マルチケーブル16ch30m		1本	1式	40,000	40,000			40,000	
									マルチBOX16ch		2台	1式	47,000	94,000			94,000	
									■スピーカー配線架処理工事費									
									-配線機架処理		3人	2日	25,000	150,000			150,000	
									スピーカー用接続ケーブル3.550D-4G		700m	1式	230	161,000			161,000	
									スピーカー用接続コネクタースピーカー用SP		14本	1式	1,800	26,800			26,800	
									スピーカー用接続コネクタースピーカー用CP		4本	1式	760	3,040			3,040	
									消耗品、資材材料費		1式	1式	60,000	60,000			60,000	
									■スピーカーコイルライザー設置費									
									-測定調整費		3人	2日	25,000	150,000			150,000	
									-測定調整機材費		1式	2日	50,000	100,000			100,000	
									機器動作試験費		2人	2日	25,000	100,000			100,000	
									ハードシステム設定調整費		2人	2日	25,000	100,000			100,000	
									資材搬入費		1式	1式	70,000	70,000			70,000	
									※送搬入費		2回	1式	40,000	80,000			80,000	
C09-03-08	プロダクション経理費-管理費				29,400,000	29,400,000		29,400,000	C09-03-08	プロダクション経理費-管理費				26,744,014			26,744,014	
C09-04	⑤バレーン演出関連人員費				0	0		0	C09-04	⑤バレーン演出関連人員費				0			0	
C09-04-01	バレーン管理チーム	別府(TOW)、塚本(TOW)	2名	8ヶ月	700,000	8,400,000		8,400,000	C09-04-01	バレーン管理チーム	別府(TOW)、塚本(TOW)	2名	8ヶ月	700,000	8,400,000			8,400,000
C09-04-02	バレーン管理スタッフ(準備)	3P/4人、@1800*7.5H、特定日も同様 タイケン(横浜アワッソン)	3名	153日	11,250	5,163,750		5,163,750	C09-04-02	バレーン管理スタッフ(準備)	3P/4人、@1800*7.5H、特定日も同様 タイケン(横浜アワッソン)	3名	153日	11,250	5,163,750			5,163,750
C09-04-03	バレーン管理スタッフ(演番)	3P/4人、@1800*7.5H、特定日も同様 タイケン(横浜アワッソン)	3名	153日	11,250	5,163,750		5,163,750	C09-04-03	バレーン管理スタッフ(演番)	3P/4人、@1800*7.5H、特定日も同様 タイケン(横浜アワッソン)	3名	153日	11,250	5,163,750			5,163,750
C09-04-04	管理スタッフ交通費		8人	153日	1,000	1,224,000		1,224,000	C09-04-04	管理スタッフ交通費		8人	153日	1,000	1,224,000			1,224,000
C09-04-05	プロダクション経理費-管理費				1,995,150	1,995,150		1,995,150	C09-04-05	プロダクション経理費-管理費				1,995,150			1,995,150	
C09合計					411,907,204	0	411,907,204	411,907,204						412,263,328	0		412,263,328	
														調整 -1,648,119			-1,648,119	
														C09合計	0	410,735,209	410,735,209	

※バレーン基礎の未執行分 ▲1,171,995円(HJV管理費込み)▲1,289,195円

ステージ事務局費

C11	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
C11-01	ステージ事務局 事務局員人件費		250	日	20,000	5,000,000
C11-02	ディレクター人件費	事前確認等	100	日	40,000	4,000,000
C11-03	通信費		9	ヶ月	30,000	270,000
C11-04	交通費	通勤費含む	9	ヶ月	20,000	180,000
C11-05	什器備品借り上げ費		1	式	100,000	100,000
C11-06	消耗品費		9	ヶ月	50,000	450,000
	B06② 合計					10,000,000

	項目	仕様	数量	単位	単価	金額
D02	新港施工関係費					
D02-01	設計費					
D02-01-01	①チケットセンター					
D02-01-01-01	②ゲート		1	式		
D02-02	施工(建築)関係費					
D02-02-01	①チケットセンター	7街区の2/3程度の出札窓口を想定				
D02-02-01-01	建屋関係	空調、電気、設営、設営費含む	1	式		
D02-02-01-02		撤去費	1	式	2,000,000	2,000,000
D02-02-01-03	基礎	設営費	1	式		0
D02-02-01-04		撤去費	1	式	300,000	300,000
D02-02-02	②ゲート					
D02-02-02-01	建屋関係	空調、電気、設営、設営費含む	1	式		0
D02-02-02-02		撤去費	1	式	3,000,000	3,000,000
D02-02-02-03	基礎	設営費	1	式		0
D02-02-02-04		撤去費	1	式	300,000	300,000
D02-02-03	③電気1次幹線	チケット、ゲート部分のみ 設営費	1	式		0
D02-02-03-01		チケット、ゲート部分のみ 撤去費	1	式	500,000	500,000
D02-02-04	④サイン	会場建屋含む 製作費、設営費	1	式		0
D02-02-04-01		会場建屋含む 撤去費	1	式	500,000	500,000
D02-02-05	⑤たまり用パーテーション	新港敷地内のみ。新港パークは別途。				
D02-02-05-01	既成ローパーテーション	ステンレス	46	本		0
D02-02-05-02	プラチェーン	30m巻	3	本		0
D02-02-05-03	搬入出費		2	回		0
D02-03	・現場管理費	上記合計の5%				
D02-04	プロダクション諸経費・管理費	上記合計の5%				
	D02合計					6,600,000